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Zvaz potapacov Slovenska

VYSLEDKY
Majstrovstva Slovenskej republiky 2022

Plavanie s plutvami Rychlostné potapanie Bi Fins

Kategoria: 50 RP muzi

Rekord SR:

Por. Meno

WoOoJdJonUlbd WNR

HRRR PR
UBdWNRO

1

Kozmer Jakub
Blaskovic¢ Peter
Heglas Ladislav
Oboria Alexander
Janits Matus
Hrasko Jakub
Beer Tomas
Kodaj Juraj
Lic¢ka Daniel
Adamik Bruno
Varga Jozef
Novotny Andrej
Kudela Samuel
Klimek Martin
Buczacki Andrej
Misjak Dusan

RN

03
06
06
06
06
05
07
05
06
09
09
09
09
07
09
94

14.94 KOZMER Jakub

Klub T100 T200

Barakuda
NEPTUN
DELFIN
PCP RAK
PCP RAK
Swim war
VS ZVOLE
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTON
PCP RAK
DELFIN nenastupil na

Kategoria: 50 RP muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3

1

Kozmer Jakub
Hrasko Jakub
Kodaj Juraj

MisSjak DusSan

03
05
05
94

14.94 KOZMER Jakub

Klub T100 T200

Barakuda

Swim war

DELFIN

DELFIN nenastupil na

Kategoria: 50 RP muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Ul WNEK

Blaskovic¢ Peter
Heglas Ladislav
Oboria Alexander
Janits Matus
Beer Tomas
Lic¢ka Daniel

06
06
06
06
07
06

15.44 CASTVEN Lukas

Klub T100 T200

NEPTUN
DELFIN
PCP RAK
PCP RAK
VS ZVOLE
ZRALOK

Zilina 20.05.2023

Zhlin 06.11.2022
T400 T800 cas RR Body
15.14
16.39
16.92
17.29
18.09
18.15
18.45
18.68
19.05
19.25
19.55
20.25
21.32
21.80
24.10
start
Zilina 20.05.2023
Zhlin 06.11.2022
T400 T800 cas RR Body
15.14 835
18.15 577
18.68 540
start
Zilina 20.05.2023
Istanbul 01.08.2018
T400 T800 cas RR Body
16.39 716
16.92 671
17.29 641
18.09 581
18.45 555
19.05 515
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7

1

Klimek Martin

07

NEPTUN

Kategoria: 50 RP muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4
5

Adamik Bruno
Varga Jozef
Novotny Andrej
Kudela Samuel
Buczacki Andrej

RN

09
09
09
09
09

Kategoria: 50 RP zeny

Rekord SR:

Por. Meno

WoOoJdoUld WNR

10
11
12
13
14

2

Pecnikova Tereza
Kissova Petra
Heglasova Simona
Mateasikova Magda
Pecnikova Jana
Szabdéova Romana
Ihringova Zoja
Pivkova Nina
Michvocikova Luba
Zaludkova Adéla
Janikova Dorota
Beresikova Katari
Senkova Katka
Skulavikova Natal
Belovova Alexandr
Cadova Zofie

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3

2

Kissova Petra
Heglasova Simona
Mateasikova Magda

Kategoria: 50 RP zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2

Pecnikova Tereza
Janikova Dorota

www.mates.sk

21.80 359

Zilina 20.05.2023

16.87 BARCZI Benjamin Poznan 08.12.2019
Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
ZRALOK 19.25 502
VS ZVOLE 19.55 483
VS ZVOLE 20.25 442
VS ZVOLE 21.32 383
PCP RAK 24.10 255

Zilina 20.05.2023

17.13 SUBA Sara Zilina 29.02.2020
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
06 ZRALOK 18.28
05 DELFIN 20.28
04 DELFIN 20.69
03 ZRALOK 20.76
09 ZRALOK 21.18
09 WD Senec 21.77
08 ZRALOK 22.02
09 Barakuda 22.38
09 ZRALOK 22 .57
09 NEMO Z1li 22.95
07 NEPTUN 23.02
08 NEPTUN 23.55
08 PCP RAK 23.87
09 PCP RAK 24 .96
08 VS ZVOLE 25.35
08 NEMO Z1li 25.69
zeny A Zilina 20.05.2023
17.47 CHRISTOVOVA Zuzana Kazan 05.08.2013
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
05 DELFIN 20.28 559
04 DELFIN 20.69 534
03 ZRALOK 20.76 529
Zilina 20.05.2023
17.13 SUBA Sara Zilina 29.02.2020
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
06 ZRALOK 18.28 699
07 NEPTUN 23.02 406

21.5.2023



2 Kategoria: 50 RP
Najlepsi vykon:
Por. Meno

Pecnikova Jana
Szabdéova Romana
Ihringova Zoja
Pivkova Nina
Michvocikova Luba
Zaludkova Adéla
Beresikova Katari
Senkova Katka
Skulavikova Natal
Belovova Alexandr
Cadova Zofie

o WwbhN R

O 0 Jdo

3 Kategoria: 1500

zeny C

17.15 SUBA Sara

RN Klub

09 ZRALOK
09 WD Senec
08 ZRALOK
09 Barakuda
09 ZRALOK
09 NEMO Zli
08 NEPTUN
08 PCP RAK
09 PCP RAK
08 VS ZVOLE
08 NEMO Zli

PP muzi

T100

Rekord SR: 12,22.74 BUKOR Adam

Por. Meno

Oboria Alexander
Horsky Richard
Sedkar Oliver
Baros Patrik
Adamkovié Patrik
Jombik Jan Freder
Novotny Andrej

SJoobd WwWNBRH

3 [Kategoria: 1500
Najlepsi vykon:
Por. Meno

1 Horsky Richard

3 [Kategoria: 1500
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Oboria Alexander

2 Baros Patrik

3 Kategoria: 1500
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1l Sec¢kar Oliver
2 Adamkovié Patrik

RN Klub

06 PCP RAK
05 ZRALOK

08 NEPTUN

07 VS ZVOLE
09 Barakuda
10 VS ZVOLE
09 VS ZVOLE

PP muzi A

T100

55.

57.
1,00.
1,02.
1,05.
1,14.
1,05.

30
79
56
39
08
81
10

13,33.21 SCASNY

RN Klub

05 ZRALOK

PP muzi B

T100

57.

79

T200

T200

1,56.
2,01.
2,08.
2,13.
2,18.
2,36.
2,21.

29
31
76
76
38
01
16

Patrik

T200

2,01.

12,22.74 BUKOR Adam

RN Klub

06 PCP RAK

T100

55.

30

31

T200

1,56.

29

07 VS ZVOLE 1,02.39 2,13.76

PP muzi C

12,49.40 BUKOR Adam

RN Klub

08 NEPTUN

T100

T200

1,00.56 2,08.76
09 Barakuda 1,05.08 2,18.38

Zilina 20.05.2023

Coral Sprin 05.05.2019

RR Body

504
471
458
438
429

381
366
318
302

Zilina 20.05.2023

07.07.2016

RR Body

Zilina 20.05.2023

Bratislava 13.06.2009

T400 T800 cas
21.18
21.77
22.02
22 .38
22.57
22.95
23.55
23.87
24 .96
25.35
25.69
Annemasse
T400 T800 cas
4,02.62 8,18.02 15,37.34
4,12.34 8,38.90 16,12.28
4,34.89 9,25.72 17,29.89
4,41.00 9,42.31 18,24.32
4,47.86 9,52.40 18,36.97
5,18.77 10,49.77 20,13.99
5,04.57 10,42.49 20,49.49
T400 T800 cas

4,12.

34 8,38.90 16,12.28

RR Body

487

Zilina 20.05.2023

Annemasse
T400 T800 cas
4,02.62 8,18.02 15,37.34

4,41.

00 9,42.31 18,24.32

07.07.2016

RR Body

545
303

Zilina 20.05.2023

Chania GR
T400 T800 cas
4,34.89 9,25.72 17,29.89

4,47.

86 9,52.40 18,36.97

www.mates.sk

27.06.2014

RR Body

374
288

21.5.2023



3 Novotny Andrej 09 VS ZVOLE 1,05.10 2,21.16 5,04.57 10,42.49 20,49.49 146
3 [Kategoria: 1500 PP muzi D Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 13,26.08 BUKOR Adam Zlin 03.11.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1l Jombik Jan Freder 10 vs zZVOLE 1,14.81 2,36.01 5,18.77 10,49.77 20,13.99 181
4 Kategoria: 1500 PP zeny Zilina 20.05.2023
Rekord SR: 13,52.07 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 05.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kissova Petra 05 DELFIN 55.41 1,51.97 3,46.84 7,41.41 14,40.14
Kralic¢kova Veroni 08 Cochtank 58.11 1,59.34 4,02.79 8,07.97 15,01.93
2 Paulenkova Martin 08 Vs zZVOLE 1,00.85 2,08.05 4,24.15 8,57.22 16,43.67
3 Senkova Katka 08 PCP RAK 1,03.99 2,13.22 4,35.47 9,25.22 17,41.56
4 Skulavikova Natal 09 pcP RAK 1,05.98 2,17.46 4,43.44 9,32.23 17,43.59
5 ZlatosSovad Katarin 05 Barakuda 1,06.00 2,17.70 4,48.96 10,09.76 19,12.44
6 Stanova Alexandra 09 ZRALOK 1,05.49 2,21.07 4,59.64 10,32.82 20,09.97
7 Moravéik Mia Zoe 10 Vs zZVOLE 1,20.50 2,55.76 6,07.54 12,34.40 23,45.06
4 Kategoria: 1500 PP zeny A Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 13,52.07 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 05.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kissova Petra 05 DELFIN 55.41 1,51.97 3,46.84 7,41.41 14,40.14 769
2 ZlatoSova Katarin 05 Barakuda 1,06.00 2,17.70 4,48.96 10,09.76 19,12.44 339
4 Kategoria: 1500 PP zeny C Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 14,57.49 KISSOVA Petra Lignano 23.03.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
Kralicdkova Veroni 08 Cochtank 58.11 1,59.34 4,02.79 8,07.97 15,01.93
1 Paulenkovad Martin 08 vs zZVOLE 1,00.85 2,08.05 4,24.15 8,57.22 16,43.67 545
2 Senkova Katka 08 PCP RAK 1,03.99 2,13.22 4,35.47 9,25.22 17,41.56 458
3 Skulavikova Natal 09 PcP RAK 1,05.98 2,17.46 4,43.44 9,32.23 17,43.59 455
4 Stanova Alexandra 09 ZRALOK 1,05.49 2,21.07 4,59.64 10,32.82 20,09.97 273
4 Kategoria: 1500 PP zeny D Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 16,20.51 KISSOVA Petra Zilina 19.05.2018
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Moravéik Mia Zoe 10 Vs zZVOLE 1,20.50 2,55.76 6,07.54 12,34.40 23,45.06 72
5 Kategoria: 100 PP muzi Zilina 20.05.2023
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Rekord SR:

Por. Meno

ROoOwWwWoOoOJdoULd WN R

R

[y
N

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

5

Castven Lukas
Kozmer Jakub
Heglas Ladislav
Lic¢ka Daniel
Adamik Bruno
Biksadsky Jakub
Stefula Oliver
Beer Tomas
Kudela Samuel
Cavojsky Jan
Klimek Martin
Flesar Oliver
Pirog Adam
Trnka Martin
Pohl Mikulas
Vaclavik Jozef
Harakal Michal
Garbar Tomas
Belko Tomas
Laskavy Ondrej
Kocur Boris
Tomas Frederik
Doréik Andrej
Fris Tomas
Dubéci Samuel P
Bielik Boris
Tyukos Daniel
Fekete Sebastia
Zabak Lukas
Végh Matyas And
Stefula Filip
Stovicdek Tomas
Klimek Michal

37.64 BUKOR Adam

RN

01
03
06
06
09
09
07
07
09
10
07
11
05
11
11
07
10
08
11
12
09
09
09
10
et 13
09
10
n 10
12
ra 11
10
12
09

Barna Oliver Domi 11

Dudas Matuas
Bucek Filip
Cepa Filip
MisSjak Dusan
Stefanec Juraj

14
12
13
94
09

Klub

ZRALOK
Barakuda
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
WD Senec
NEPTON
VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN
NEPTON
Cochtank
NEPTUN
CochtanK
Cochtank
DELFIN
ZRALOK
DELFIN
PCP RAK
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN
DELFIN
PCP RAK
WD Senec
DELFIN
Barakuda
NEPTON
WD Senec
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
NEPTON
NEPTON
DELFIN
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
DELFIN

Kategoria: 100 PP muzi A

Najlepsi vykon

Por. Meno

1
2
3

5

Castven Lukas
Kozmer Jakub
Pirog Adam

Misjak DuSan

01
03
05
94

T100

T200

nenastupil na
nenastupil na

38.30 CASTVEN Lukas

Klub

ZRALOK
Barakuda
NEPTUN
DELFIN

Kategoria: 100 PP muzi B

Najlepsi vykon

T100

T200

nenastupil na

37.65 BARCZI Benjamin

Bratislava
T400 T800 cas

38.
38.
42
44
45.
46.
50.
50.
51.
52
52.
53.
54
55.
56.
56.
57
59.
59.
59.
1,00.
1,02
1,05.
1,06.
1,07
1,07.
1,08.
1,08.
1,009.
1,009.
1,11.
1,12
1,16.
1,17
1,22.
1,25.
1,27
start
start

63
74

.00
.42

96
86
05
40
96

.28

97
75

.01

28
52
74

.11

15
36
96
97

.09

59
920

.21

90
23
42
55
81
39

.03

04

.34

26
59

.52

13.12.2014

RR Body

Zilina 20.05.2023

Zilina
T400 T800 cas
38.
38.
54.

start

63
74
01

21.05.2023

RR Body

786
782
354

Zilina 20.05.2023

Bratislava 02.10.2021

www.mates.sk



Por. Meno

Ul WNKE

(6]

Heglas Ladislav
Lic¢ka Daniel
Stefula Oliver
Beer Tomas
Klimek Martin
Vaclavik Jozef

Kategoria:

Najlepsi vykon:

Por. Meno

CoJdJoUlbd WNR

Adamik Bruno
Biksadsky Jakub
Kudela Samuel
Garbar Tomas
Kocur Boris
Tomas Frederik
Dorc¢ik Andrej
Bielik Boris
Klimek Michal
Stefanec Juraj

Kategoria:

Najlepsi vykon:

06
06
07
07
07
07

09
09
09
08
09
09
09
09
09
09

Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
DELFIN 42 .00 665
ZRALOK 44 .42 589
NEPTON 50.05 440
VS ZVOLE 50.40 432
NEPTUN 52.97 376
DELFIN 56.74 302

100 PP muzi C

37.64 BUKOR Adam

Zilina 20.05.2023

Bratislava 13.12.2014

Klub T100 T200 T400 T80O cas RR Body
ZRALOK 45 .96 544
WD Senec 46.86 520
VS ZVOLE 51.96 397
DELFIN 59.15 260
DELFIN 1,00.97 231
DELFIN 1,02.09 213
DELFIN 1,05.59 163
DELFIN 1,07.90 132
NEPTON 1,16.04 40
DELFIN nenastupil na start

100 PP muzi D

Zilina 20.05.2023

Por. Meno

WoOoOJonUdWN

Cavojsky Jan
Flesar Oliver
Trnka Martin

Pohl Mikulas
Harakal Michal
Belko Tomas

Fris Tomas

Tyukos Daniel
Fekete Sebastian
Végh Matyas Andra
Stefula Filip
Barna Oliver Domi

Kategoria:

Najlepsi vykon:

Por. Meno

UL WNBR

Laskavy Ondrej
Dubéci Samuel Pet
Zabak Lukas
Stovidek Tomas
Dudas Matas

Bucek Filip

www.mates.sk

41.79 BUKOR Adam Banska Byst 02.12.2012
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
10 DELFIN 52.28 390
11 CochtanK 53.75
11 Cochtank 55.28
11 CochtanK 56.52
10 ZRALOK 57.11 296
11 PCP RAK 59.36 257
10 PCP RAK 1,06.90 145
10 Barakuda 1 ’ 08.23 128
10 NEPTUN 1,08.42 126
11 NEPTUN 1,09.81 109
10 NEPTUN 1,11.39 20
11 NEPTUN 1,17.34 27
100 PP muzi E Zilina 20.05.2023
53.96 KARASEK Jakub Banska Byst 10.12.2005
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
12 VS ZVOLE 59.96 247
13 WD Senec 1,07.21 141
12 WD Senec 1,09.55 112
12 NEPTUN 1,12.03 83
14 DELFIN 1,22.26
12 DELFIN 1,25.59

21.5.2023



7 Cepa Filip 13 NEPTON 1,27.52

6 Kategoria: 100 PP zeny Zilina 20.05.2023
Rekord SR: 41.15 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Hraskova Zuzana 99 Barakuda 44.70
2 Sliskova Alexandr 06 Barakuda 44 .91
3 Pecnikovad Tereza 06 ZRALOK 45 .43
4 Tringelova Tamara 08 WD Senec 47.58
5 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 48.79
6 Valyikova Barbora 07 NEPTON 49.19
7 Smidova Nikola 06 WD Senec 51.52
8 Gebhardtova Viktd 07 ZraLok 51.91
9 Pivkova Nina 09 Barakuda 52.94
10 Michvocikova Luba 09 ZRALOK 53.17
Zaludkova Adéla 09 NEMO zli 53.57
11 Tischlerovad Laura 10 VS ZVOLE 53.72
12 Szabdéova Romana 09 WD Senec 54.93
Gracova Michaela 09 NEMO zli 55.17
13 Baranova Michaela 11 vs zZVOLE 56.06
14 Spisakova Stella 10 NEPTON 56.93
15 Beresikova Katari 08 NEPTON 58.77
16 Kovacova Tereza 11 ZRALOK 58.78
17 Janikova Dorota 07 NEPTUN 59.08
18 Toracova Nataly 07 DELFIN 1,00.80
19 Kascakova Lenka 11 PCP RAK 1,00.87
20 Cienikova Melinda 09 DELFiIN 1,01.73
21 Belic¢akova Nina 12 WD Senec 1,01.78
22 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,03.00
23 Tavodova Ema 10 DELFIN 1,03.59
24 Aly Habiba 11 WD Senec 1,04.19
25 Pomichalova Laura 12 WD Senec 1,04.97
26 Ceterova Laura 07 DELFIN 1,05.19
27 Seckarova Olivia 11 NEPTON 1,06.00
28 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,06.93
29 Kocurova Alexandr 07 DELFIN 1,07.70
30 Fogelova Lenka 10 WD Senec 1,08.06
31 Martinkovicdova Pa 11 Vs ZVOLE 1,08.73
32 Gabrisovad Adriana 13 WD Senec 1,10.83
33 Biksadska Alzbeta 14 wp Senec 1,11.87
34 Tischlerova Lujza 13 VS zZVOLE 1,16.62
35 Pavlikovad Katarin 12 wp Senec 1,18.94
36 Stehurovad Karolin 13 DELFIN 1,21.52
37 Garbarovad Martina 12 DELFIN 1,23.37
38 Ostrozanskd Hana 13 WD Senec 1,23.61
39 Hradecka Karla 13 ZRALOK 1,32.72
40 Cavojska Veronika 13 DELFiN 1,37.71
6 Kategoria: 100 PP zeny A Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 42 .04 HRASKOVA Zuzana Bratislava 12.05.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Hraskova Zuzana 99 Barakuda 44.70 743

www.mates.sk 21.5.2023



6

Por.

ooJdJouUulbd WDNR

o

Por.

S wbhe-

(6]

o

Por.

ooJdJouUulbd WDNR

HoR e
N RO

6

Kategoria: 100 PP zeny B

Najlepsi vykon:
Meno

Sliskova Alexandr
Pecnikova Tereza
Valyikovéa Barbora
Smidova Nikola
Gebhardtova Vikté
Janikova Dorota
Torac¢ova Nataly
Ceterova Laura
Kocurova Alexandr

RN

06
06
07
06
07
07
07
07
07

41.15 SUBA Sara

Klub

Barakuda
ZRALOK
NEPTUN
WD Senec
ZRALOK
NEPTON
DELFIN
DELFIN
DELFIN

Kategoria: 100 PP zeny C

Najlepsi vykon:
Meno

Tringelova Tamara
Pecnikova Jana
Pivkova Nina
Michvocikova ILuba
Zaludkova Adéla
Szabdéova Romana
Gracova Michaela
Beresikova Katari
Cienikova Melinda

08
09
09
09
09
09
09
08
09

41.71 SUBA Sara

Klub

WD Senec
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
NEMO Z1i
WD Senec
NEMO Z1li
NEPTON
DELFIN

Kategoria: 100 PP zeny D

Najlepsi vykon:
Meno

Tischlerova Laura
Baranovad Michaela
Spisakova Stella
Kovacova Tereza
Kasc¢dkova Lenka
Takacsova Anabela
Tavodova Ema

Aly Habiba
Sedkarova Olivia
Machova Nina
Fogelova Lenka
Martinkovic¢ova Pa

10
11
10
11
11
11
10
11
11
11
10
11

44 .35 KRSJAKOVA Daniela

Klub

VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
ZRALOK
PCP RAK
Barakuda
DELFIN
WD Senec
NEPTUN
VS ZVOLE
WD Senec
VS ZVOLE

Kategoria: 100 PP zeny E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

RN

51.43 KRSJAKOVA Daniela

Klub

T100

T100

T100

T100

Kecskemet

T200 T400 T800

Poznan

T200 T400 T800

T200 T400 T800

T200 T400 T800

www.mates.sk

Sala

Zilina 20.05.2023

13.12.2020

cas RR Body

44 .91 736
45 .43 719
49.19 608
51.52 548
51.91 538
59.08 384
1,00.80 352
1,05.19 280
1,07.70 242

Zilina 20.05.2023

08.12.2019

cas RR Body

47 .58 653

48.79 619

52.94 513

53.17 508

53.57

54.93 468

55.17

58.77 390
1,01.73 336

Zilina 20.05.2023

17.11.2012

cas RR Body

53.72 495
56.06 444
56.93 426
58.78 390
1,00.87 351
1,03.00 315
1,03.59 305
1,04.19 295
1,06.00 267
1,06.93 253
1,08.06 237
1,08.73 228

Zilina 20.05.2023

Bratislava 11.12.2010

cas RR Body

21.5.2023



1 Belicadkova Nina 12 WD Senec 1,01.78 335
2 Pomichalova Laura 12 WD Senec 1,04.97 283
3 Gabrisova Adriana 13 WD Senec 1,10.83 199
4 Biksadska Alzbeta 14 WD Senec 1,11.87 186
5 Tischlerova Lujza 13 VS ZVOLE 1,16.62 129
6 Pavlikova Katarin 12 WD Senec 1,18.94 104
7 Stehurovad Karolin 13 DELFIN 1,21.52 77
8 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,23.37 59
9 Ostrozanska Hana 13 WD Senec 1,23.61 57
10 Hradecka& Karla 13 ZRALOK 1,32.72
11 Cavojska Veronika 13 DELFIN 1,37.71
7 Kategoria: 400 RP muzi Zilina 20.05.2023
Rekord SR: 3,02.35 HORAR Simon Shanghai 26.10.2004
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 49.21 1,41.39 3,25.91
2 SECKAR Radovan 75 NEPTUN 54.74 1,55.31 4,00.74
3 Horsky Richard 05 ZRALOK 58.75 2,00.54 4,10.49
4 Novotny Andrej 09 VS ZVOLE 1,04.50 2,22.83 4,57.68
7 Kategoria: 400 RP muzi A Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 3,04.09 IDESIC Michal Hodmezovasa 07.08.2011
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 49.21 1,41.39 3,25.91 557
2 SECKAR Radovan 75 NEPTUN 54.74 1,55.31 4,00.74 332
3 Horsky Richard 05 ZRALOK 58.75 2,00.54 4,10.49 280
7 Kategoria: 400 RP muzi C Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 3,15.55 HORAR Simon Patras GRE 09.09.2002
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Novotny Andrej 09 VS ZVOLE 1,04.50 2,22.83 4,57.68 77
8 Kategoria: 400 RP zeny Zilina 20.05.2023
Rekord SR: 3,27.03 POHLOVA Barbora Hodmezovasarhe 07.08.2011
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1l Pecnikova Jana 09 ZRALOK 1,05.27 2,25.03 5,01.02
8 [Kategoria: 400 RP zeny C Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 3,48.15 CERVIENKOVA Katka Banska Byst 06.12.2008
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1l Pecnikova Jana 09 ZRALOK 1,05.27 2,25.03 5,01.02 172

www.mates.sk 21.5.2023
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Por.

S wbhR

[y
O Y owwdJdo

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Kategoria:
Rekord SR:
Meno

Kalnik Lukas
Blaskovic¢ Peter
Soska Simon
Hrasko Jakub
Rekos Alexander
Kodaj Juraj
Janits Matus
Kamhiyeh Ossama
Varga Jozef
Ernek Matej
Beer Tomas
Buczacki Andrej
Pirog Adam
Adamik Bruno
Stiskala Simon
Zuberec Kubo
Urban Jakub
Biksadsky Jakub
Baros Patrik
Pohl Mikulas
Dorc¢ik Andrej
Vanik Sebastian
Harakal Michal
Vaclavik Jozef
Stefula Oliver
Kocur Boris
Cavojsky Jan
Munka Jakub
Ihradsky Matej
Tomas Frederik
Durica Martin
Pecnik Lukas
Casny Viktor
Bielik Boris

50 BF muzi

19.30 MEDO Milan

RN Klub

01 Barakuda
06 NEPTUN
03 DELFIN
05 Swim war
97 WD Senec
05 DELFIN
06 PCP RAK
03 ZRALOK
09 VS ZVOLE
98 VS ZVOLE
07 VS ZVOLE
09 PCP RAK
05 NEPTUN
09 ZRALOK
09 ZRALOK
08 PCP RAK
09 Barakuda
09 WD Senec
07 VS ZVOLE
11 Cochtank
09 DELFIN
08 PCP RAK
10 ZRALOK
07 DELFIN
07 NEPTUN
09 DELFIN
10 DELFIN
10 PCP RAK
Fr 08 Vs zZVOLE
09 DELFIN
11 VS ZVOLE
10 ZRALOK
09 WD Senec
09 DELFIN

Jombik Jan Freder 10 VS ZVOLE

Belko Tomas
Fris Tomas
Laskavy Ondrej
Tyukos Daniel

11 PCP RAK
10 PCP RAK
12 VS ZVOLE
10 Barakuda

Fekete Sebastian 10 NEPTON

Stovicdek Tomas
Klimek Michal
Zabak Lukas

Florian Jakub

12 NEPTOUN
09 NEPTUN
12 WD Senec
13 PCP RAK

Végh Matyas Andra 11 NEPTON

Stefula Filip
Vanek Matej
Caby Lukas

10 NEPTUN
14 ZRALOK
12 VS ZVOLE

Barna Oliver Domi 11 NEPTUN

Mihalovié Vikto
Bucek Filip
Dudas Matus
Cepa Filip
Garbar Tomas

r 13 WD Senec
12 DELFIN
14 DELFIN
13 NEPTON
08 DELFIN

T100

Lignano

T200 T400 T800

chybny start

www.mates.sk

Zilina 20.05.2023

cas

20.
20.
21.
21.
21
21.
21.
21.
22
22
23.
23.
23.
23.
24
24
24.
24.
24.
25.
25.
25.
25.
25.
26.
26.
26.
27
27
27.
28.
28.
28.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
30.
30.
30.
31.
31.
31.
32.
32
33.
33.
36.
37.
38.
38.

29
31
09
10

.10

36
47
74

.29
.30

48
53
67
78

.48
.60

61
97
929
17
21
49
79
80
06
60
76

.16
.39

98
31
55
98
09
50
54
62
76
96
14
66
76
47
61
68
22

.44

07
79
66
63
21
57

15.08.2012

RR Body

21.5.2023
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Misjak DuSan
Misat Tobias
Stefanec Juraj

94
10
09

DELFIN nenastupil na start
PCP RAK chybny start
DELFIN nenastupil na start

Kategoria: 50 BF muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

wN

o Jdo U,

Kalnik Lukas
Soska Simon
Hrasko Jakub
Rekos Alexander
Kodaj Juraj
Kamhiyeh Ossama
Ernek Matej
Pirog Adam
Misjak Dusan

RN

01
03
05
97
05
03
98
05
94

Zilina 20.05.2023

19.30 MEDO Milan Lignano
Klub T100 T200 T400 T800 cas
Barakuda 20.
DELFIN 21
Swim war 21.
WD Senec 21.
DELFIN 21.
ZRALOK 21.
VS ZVOLE 22
NEPTON 23.
DELFIN nenastupil na start

Kategoria: 50 BF muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

UL WNR

©o

Blaskovicé Peter
Janits Matus
Beer Tomas
Baros Patrik
Vaclavik Jozef
Stefula Oliver

06
06
07
07
07
07

29

.09

10
10
36
74

.30

67

15.08.2012

RR Body

821
755
754
754
734
704
664
572

Zilina 20.05.2023

20.31 BLASKOVIC Peter Zilina

Klub T100 T200 T400 T800 cas
NEPTON 20.
PCP RAK 21.
VS ZVOLE 23.
VS ZVOLE 24.
DELFIN 25.
NEPTON 26.

Kategoria: 50 BF muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WoOoJdonUld WNR

e Y ol i
U WNRO

Varga Jozef
Buczacki Andrej
Adamik Bruno
Stiskala Simon
Zuberec Kubo
Urban Jakub
Biksadsky Jakub
Dor¢ik Andrej
Vanik Sebastian
Kocur Boris
Ihradsky Matej Fr
Tomads Frederik
Casny Viktor
Bielik Boris
Klimek Michal
Garbar Tomas
Stefanec Juraj

09

09
08
09

21.43 BUKOR Adam
Klub T100 T200 T400 T800

VS ZVOLE

PCP RAK

ZRALOK

ZRALOK

PCP RAK

Barakuda

WD Senec

DELFIN

PCP RAK

DELFIN

VS ZVOLE

DELFIN

WD Senec

DELFIN

NEPTUN

DELFIN chybny start
DELFIN nenastupil na start

www.mates.sk

31
47
48
99
80
06

20.05.2023

RR Body

819 NV
725
584
492
448
434

Zilina 20.05.2023

cas

22
23.
23.
24
24.
24.
24.
25.
25.
26.
27
27.
28.
29.
30.

.29

53
78

.48

60
61
97
21
49
60

.39

98
98
09
76

Banska Byst 06.12.2014

RR Body

664
580
565
522
515
514
494
480
465
407
368
341
297
292
226

21.5.2023



9 Kategoria: 50 BF muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno RN
Pohl Mikulas 11

1 Harakal Michal 10

2 Cavojsky Jan 10

3 Munka Jakub 10

4 Durica Martin 11

5 Pecnik Lukéas 10

6 Jombik Jan Freder 10

7 Belko Tomas 11

8 Fris Tomas 10

9 Tyukos Daniel 10

10 Fekete Sebastian 10
11 végh Matyas Andra 11
12 Stefula Filip 10
13 Barna Oliver Domi 11
Misat Tobias 10

22.58 VARGA Jozef

Klub T100 T200 T400

Cochtank
ZRALOK
DELFIN
PCP RAK
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
PCP RAK
PCP RAK
Barakuda
NEPTON
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN

PCP RAK chybny start

9 Kategoria: 50 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno RN
1 Laskavy Ondrej 12
2 Stovidek Tomas 12
3 Zabak Lukas 12
4 Florian Jakub 13
5 Vanek Matej 14
6 Caby Lukas 12
7 Mihalovié Viktor 13
8 Bucek Filip 12
9 Dudas Matus 14

10 Cepa Filip 13

26.35 HASTO Peter

Klub T100 T200 T400

VS ZVOLE
NEPTON
WD Senec
PCP RAK
ZRALOK
VS ZVOLE
WD Senec
DELFIN
DELFIN
NEPTUN

10 Kategoria: 50 BF zeny

Rekord SR:

Por. Meno RN
1 Sliskova Alexandr o6
2 Hraskova Zuzana 99
3 Gabalova Nina 98
4 Tringelova Tamara 08
5 Heglasova Simona 04
6 Hradecka Vera 09
7 Zlatosova Katarin o5
8 Ihringova Zoja 08

Cadova Zofie 08

9 Paulenkova Martin os
10 Debnarova Katarin os
Gracova Michaela 09

11 Pecnikova Jana 09
12 Szaboova Michaela o1

22.46 HRASKOVA Zuzana

Klub T100 T200 T400

Barakuda
Barakuda
ZRALOK
WD Senec
DELFIN
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
NEMO Z1i
VS ZVOLE
Swim war
NEMO Z1i
ZRALOK
WD Senec

Zilina 20.05.2023

Kecskemet

T800 cas

25.
25.
26.
27
28.
28.
29.
29.
29.
29.
30.
31.
32
33.

17
79
76

.16

31
55
50
54
62
96
14
68

.22

79

26.11.2022

RR Body

448
399
379
326
315
275
274
271
257
250
193
174

Zilina 20.05.2023

Banska Byst 03.12.2011

T800 cas

29.
30.
31.
31.
32
33.
36.
37.
38.
38.

76
66
47
61

.44

07
66
63
21
57

RR Body

265
230
200
195
167
146
41
16
2

Zilina 20.05.2023

loannina

T800 cas

23.
23.
23.
24
24.
24.
25.
25.
25.
25.
26.
27
27
27

www.mates.sk

46
85
96

.89

91
98
71
80
89
99
32

.09
.32
.56

29.06.2019

RR Body

21.5.2023



13 Belovova Alexandr
Zaludkova Adéla
14 Tavodova Ema
15 Szabdéova Romana
16 Cienikovad Melinda
17 Spisakova Stella
18 Stanova Alexandra
19 Moravéik Mia Zoe
20 Ceterova Laura
21 Toracova Nataly
22 Dukatova Lucia
23 Funtikova Miriam
24 Kovacova Tereza
25 Hradecka Karla
26 Martinkoviéova Pa
27 Baranova Michaela
28 Kascakova Lenka
Tischlerova Laura
30 Kocurova Alexandr
31 Takacsova Anabela
32 Fogelova Lenka
33 Belicakova Nina
34 Aly Habiba
35 Seckarova Olivia
36 Pavlikova Katarin
37 Merkova Kristina
38 Adamcova Alica
Biksadska Alzbeta
40 Tischlerova Lujza
41 Gabasova Ela
42 Pasnisinova Micha
43 Cavojska Veronika
44 Garbarova Martina
45 Stehurovad Karolin
46 OstrozZanska Hana

10 Kategoria: 50 BF
Najlepsi vykon:
Por. Meno

Hraskova Zuzana
Gabalova Nina
Heglasova Simona
Zlatosova Katarin
Szaboova Michaela
Dukatova Lucia

Ul WNKE

10 Kategoria: 50 BF
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Sliskova Alexandr

2 Ceterova Laura

3 Toracova Nataly
4 Funtikova Miriam

08 VS ZVOLE 27.57
09 NEMO Z1li 27.61
10 DELFIN 27.66
09 WD Senec 27.75
09 DELFIN 27.84
10 NEPTUN 28.59
09 ZRALOK 28.66
10 VS ZVOLE 28.73
07 DELFIN 28.81
07 DELFIN 28.92
05 PCP RAK 29.10
06 DELFIN 29.18
11 ZRALOK 29.20
13 ZRALOK 29.43
11 VS ZVOLE 29.45
11 VS ZVOLE 29.50
11 PCP RAK 29.93
10 VS ZVOLE 29.93
07 DELFiIN 29.98
11 Barakuda 30.00
10 WD Senec 30.39
12 WD Senec 30.54
11 WD Senec 30.76
11 NEPTUN 31.09
12 WD Senec 33.53
14 VS ZVOLE 34.05
13 PCP RAK 34.06
14 WD Senec 34.06
13 VS ZVOLE 34.23
12 VS ZVOLE 34.61
12 PCP RAK 35.34
13 DELFIN 36.21
12 DELFIN 36.45
13 DELFIN 36.70
13 WD Senec 38.00
zeny A
22 .46 HRASKOVA Zuzana loannina
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas
99 Barakuda 23.85
98 ZRALOK 23.96
04 DELFIN 24 .91
05 Barakuda 25.71
01 WD Senec 27.56
05 PCP RAK 29.10
zeny B
23.41 SLISKOVA Alexandra Poznan

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas
06 Barakuda 23.46
07 DELFIN 28.81
07 DELFIN 28.92
06 DELFIN 29.18

www.mates.sk

Zilina 20.05.2023

29.06.2019

RR Body

731
723
660
611
508
432

Zilina 20.05.2023

26.06.2022

RR Body

21.5.2023



5

10

Kocurova Alexandr

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

N

10

Tringelova Tamara
Hradecka Vera
Ihringova Zoja
Cadova Zofie
Paulenkova Martin
Debnarova Katarin
Gracova Michaela
Pecnikova Jana
Belovova Alexandr
Zaludkova Adéla
Szabdéova Romana
Cienikova Melinda
Stanova Alexandra

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

SJouosWwdhBRE

10
11
12

10

Tavodova Ema
Spisakova Stella
Moravéik Mia Zoe
Kovacova Tereza
Martinkovicéova Pa
Baranova Michaela
Kasc¢dkova Lenka
Tischlerova Laura
Takacsova Anabela
Fogelova Lenka
Aly Habiba
Sedkarova Olivia

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

aubd wbhR

e
H O WV

Hradecka Karla
Beliédkova Nina
Pavlikova Katarin
Merkova Kristina
Adamcova Alica
Biksadska Alzbeta
Tischlerova Lujza
Gabasova Ela
Pasnisinova Micha
Cavojska Veronika
Garbarova Martina

07

DELFIN

zeny C

RN

08
09
08
08
08
08
09
09
08
09
09
09
09

Klub

WD Senec
ZRALOK
ZRALOK
NEMO Zli
VS ZVOLE
Swim war
NEMO Z1li
ZRALOK
VS ZVOLE
NEMO Z1li
WD Senec
DELFIN
ZRALOK

zeny D

RN

10
10
10
11
11
11
11
10
11
10
11
11

Klub

DELFIN
NEPTON
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
VS ZVOLE
Barakuda
WD Senec
WD Senec
NEPTUN

zeny E

RN

13
12
12
14
13
14
13
12
12
13
12

Klub

ZRALOK

WD Senec
WD Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
WD Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
DELFIN

DELFIN

23.14 SLISKOVA Alexandra

T100

23.68 KRSJAKOVA Daniela

T100

26.52 HRASKOVA Zuzana

T100

T200 T400 T800

T200 T400 T800

T200 T400 T800

www.mates.sk

Zilina

Eger

29.

cas

24
24.
25.
25.
25.
26.
27
27
27
27.
27
27
28.

cas

27
28.
28.
29.
29.
29.
29.
29.
30.
30.
30.
31.

cas

29.
30.
33.
34
34
34
34
34.
35.
36.
36.

98

.89

98
80
89
99
32

.09
.32
.57

61

.75
.84

66

.66

59
73
20
45
50
93
93
00
39
76
09

43
54
53

.05
.06
.06
.23

61
34
21
45

392

Zilina 20.05.2023

27.06.2021

RR Body

661
656
605

594
575

520
507

498
493
452

Zilina 20.05.2023

26.02.2012

RR Body

502

Zilina 20.05.2023
Banska Byst 04.12.2010

RR Body

416
368
252
234
234
234
228
215
192
165
158

21.5.2023



12 Stehurovad Karolin
13 Ostrozanska Hana

13 DELFIN
13 WD Senec

11 Kategoria: 4x50 PP mix

Rekord SR: 1,47.01 LUPTAKOVA Alzbeta

Por. Meno

1 Sliskova Alexandr
Hraskova Zuzana
Kozmer Jakub
Kalnik Lukas

2 Rekos Alexander
Biksadsky Jakub
Szabdéova Romana
Tringelova Tamara

3 Kudela Samuel
Belovova Alexandr
Paulenkova Martin
Novotny Andrej

4 Valyikova Barbora
Klimek Martin
Janikova Dorota
Stefula Oliver

5 Senkova Katka
Skulavikova Natal
Zuberec Kubo
Buczacki Andrej

6 Durica Martin
Jombik Jan Freder
Baranova Michaela
Tischlerova Laura

7 Michvocikova Luba
Kovacova Tereza
Harakal Michal
Stiskala Simon

8 Urban Jakub
Takacsova Anabela
Adamkovié Patrik
Pivkova Nina

9 Secdkar Oliver
Beresikova Katari
Fekete Sebastian
Spisakova Stella

10 Pomichalova Laura
Dubéci Samuel Pet
Zabak Lukas
Beliéakova Nina

11 Adamcova Alica
Fris Tomas
Kasc¢akova Lenka
Belko Tomas

12 Cavojsky Jan
Tavodova Ema
Garbarova Martina
Bucek Filip

13 Tischlerova Lujza
Gabasova Ela
Caby Lukas
Laskavy Ondrej

RN Klub

06 Barakuda
99

03

01

97 WD Senec
09

09

08

09 VS ZVOLE
08

08

09

07 NEPTUN
07

07

07

08 PCP RAK
09

08

09

11 VS ZVOLE
10

11

10

09 ZRALOK
11

10

09

09 Barakuda
11

09

09

08 NEPTUN
08

10

10

12 WD Senec
13

12

12

13 PCP RAK
10

11

10 DELFIN

13 VS ZVOLE

Eger

medzicas

www.mates.sk

36.
38.

Zilina 20.05.2023

cas

1,19.

2,06.

70
00

89

.36

.93

.99

.15

.10

.13

.39

.33

.99

.82

35

.72

150
114

01.03.2014

RR Body

21.5.2023



Lic¢ka Daniel
Adamik Bruno
Gebhardtova Vikté
Pecnikova Tereza

11 Kategoria: 4x50
Najlepsi vykon:
Por. Meno

1 Sliskova Alexandr
Hraskova Zuzana
Kozmer Jakub
Kalnik Lukas

2 Rekos Alexander
Biksadsky Jakub
Szabdéova Romana
Tringelova Tamara

11 Kategoria: 4x50
Najlepsi vykon:
Por. Meno

1 valyikova Barbora
Klimek Martin
Janikova Dorota
Stefula Oliver
Lic¢ka Daniel
Adamik Bruno
Gebhardtova Viktd
Pecnikova Tereza

11 Kategoria: 4x50
Najlepsi vykon:
Por. Meno

1 Kudela Samuel
Belovova Alexandr
Paulenkova Martin
Novotny Andrej

2 Senkova Katka
Skulavikova Natal
Zuberec Kubo
Buczacki Andrej

3 Michvocikova ILuba
Kovacova Tereza
Harakal Michal
Stiskala Simon

4 Urban Jakub
Takacsova Anabela
Adamkovié Patrik
Pivkova Nina

5 Seckar Oliver

06 ZRALOK styl
09
07
06

PP mix A
1,14.73 KOZMER Jakub
RN Klub medzicas

06 Barakuda
929
03
01
97 WD Senec
09
09
08

PP mix B
1,14.30 BLASKOVIC Peter
RN Klub medzicas

07 NEPTUN

07

07

07

06 ZRALOK styl

PP mix C
1,31.93 KUDELA Samuel
RN Klub medzicas

09 VS ZVOLE
08

08

09

08 PCP RAK
09

08

09

09 ZRALOK
11

10

09

09 Barakuda
11

09

09

08 NEPTUN

www.mates.sk

Poznan

Zilina

Zilina 20.05.2023
20.07.2022
cas RR Body

1,19.89

1,24.36

Zilina 20.05.2023

26.06.2022

cas RR Body

1,32.99

Zilina 20.05.2023

20.05.2023

cas RR Body

1,31.93 NV

1,41.15

1,43.13

1,43.39

1,45.33

21.5.2023



Beresikova Katari
Fekete Sebastian
Spisakova Stella

11 Kategoria: 4x50
Najlepsi vykon:
Por. Meno

1 Durica Martin
Jombik Jan Freder
Baranovad Michaela
Tischlerova Laura

2 Adamcova Alica
Fris Tomas
Kasc¢dkova Lenka
Belko Tomas

3 Cavojsky Jan
Tavodova Ema
Garbarova Martina
Bucek Filip

11 Kategoria: 4x50
Najlepsi vykon:
Por. Meno

1 Pomichalova Laura
Dubéci Samuel Pet
Zabak Lukas
Beli¢akova Nina

2 Tischlerova Lujza
Gabasova Ela
Caby Lukas
Laskavy Ondrej

12 Kategoria: 100 R
Rekord SR: 35
Por. Meno

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Lobpreis Filip
Janits Matus
Novotny Andrej
Klimek Martin
Flesar Oliver
Trnka Martin

7 Adamkovié Patrik

UL WNR

08
10
10

PP mix D
1,29.35 PECNIKOVA Jana

RN Klub medzicas
11 VS ZVOLE
10

11

10

13 PCP RAK
10

11

11

10 DELFIN
10

12

12

PP mix E
1,56.99 POMICHALOVA Laura

RN Klub medzicas
12 WD Senec

13

12

12

13 VS ZVOLE

12

12

12

P muzi
.45 HORAR Simon
RN Klub T100 T200 T400

03 Barakuda
01 ZRALOK
00 ZRALOK
06 PCP RAK
09 VS ZVOLE
07 NEPTUN
11 Cochtank
11 Cochtank
09 Barakuda

12 Kategoria: 100 RP muzi A

Najlepsi vykon:

35.45 HORAR Simon

Zilina 20.05.2023
Zilina 14.05.2022

cas RR Body

1,42.10

1,58.82

2,06.35

Zilina 20.05.2023

Zilina 20.05.2023

cas RR Body

1,56.99 NV

2,09.72

Zilina 20.05.2023

Torino 03.07.2006

T800 cas RR Body

36.82

37.04

39.07

46.60

52.36

54.33

58.99

59.41
1,04.34

Zilina 20.05.2023

Torino 03.07.2006

www.mates.sk

21.5.2023



Por. Meno

1 Kozmer Jakub
2 Castven Lukas
3 Lobpreis Filip

RN Klub T100 T200 T400

03 Barakuda
01 ZRALOK
00 ZRALOK

T800 cas RR Body
36.82 737
37.04 729
39.07 653

12 Kategoria: 100 RP muzi B

Najlepsi vykon: 36.13 HORAR Simon

Por. Meno RN Klub T100 T200
1l Janits Matus 06 PCP RAK
2 Klimek Martin 07 NEPTUN

12 Kategoria: 100 RP muzi C
Najlepsi vykon: 38.87 CASTVEN Lukas
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Novotny Andrej 09 VS ZVOLE
2 Adamkovié Patrik 09 Barakuda
12 Kategoria: 100 RP muzi D
Najlepsi vykon: 44 .78 MIKUS Milan

Por. Meno RN Klub T100 T200

Flesar Oliver
Trnka Martin

11 Cochtank
11 Cochtank

13 Kategoria: 100 RP zeny

Rekord SR: 40.89 CHRISTOVOVA Zuzana
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Mateasikova Magda 03 ZRALOK
2 Pecnikova Jana 09 ZRALOK
3 Zlatosova Katarin 05 Barakuda
4 Baranova Michaela 11 vs zVOLE
5 Szabdéova Romana 09 WD Senec
6 Moravéik Mia Zoe 10 VS ZVOLE
Pivkova Nina 09 Barakuda nedoplaval

13 Kategoria: 100 RP zeny A
Najlepsi vykon:
Por. Meno

RN Klub T100 T200

1 Mateasikova Magda 03 ZRALOK
2 Zlatosova Katarin 05 Barakuda

T400

T400

T400

T400

40.89 CHRISTOVOVA Zuzana

T400

Zilina 20.05.2023

Zhlin 06.11.2004
T800 cas RR Body
46.60 429
54 .33 264

Zilina 20.05.2023

Bratislava 12.11.2016

T800 cas RR Body
52.36 302
1,04.34 110

Zilina 20.05.2023

Banska Byst 13.12.2003

T800 cas RR Body
58.99
59.41

Zilina 20.05.2023

Lignano 31.07.2014
T800 cas RR Body
49.28
50.25
50.72
55.99
58.77
1,14.80
Zilina 20.05.2023
Lignano 31.07.2014
T800 cas RR Body
49.28 479
50.72 445

www.mates.sk
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13 Kategoria: 100 RP zeny C Zilina 20.05.2023

Najlepsi vykon: 44 .80 SUBA Sara Zilina 23.11.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 50.25 456
2 Szabbéova Romana 09 WD Senec 58.77 284
Pivkova Nina 09 Barakuda nedoplaval
13 Kategoria: 100 RP zeny D Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 47 .73 KRSJAKOVA Daniela Banska Byst 02.12.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Baranova Michaela 11 vs zvoLE 55.99 334
2 Moravéik Mia Zoe 10 VS ZVOLE 1,14.80 67
14 Kategoria: 400 PP muzi Zilina 20.05.2023
Rekord SR: 2,59.77 BUKOR Adam Annemasse 06.07.2016
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Oboria Alexander 06 PCP RAK 49.33 1,45.25 3,32.19
2 Heglas Ladislav 06 DELFIN 49.91 1,44.58 3,34.68
3 Biksadsky Jakub 09 WD Senec 55.76 2,00.00 4,02.53
4 Horsky Richard 05 ZRALOK 55.55 1,58.91 4,03.44
5 Seckar Oliver 08 NEPTUN 59.08 2,05.17 4,18.45
6 Cavojsky Jan 10 DELFIN 1,02.32 2,11.22 4,25.05
7 Adamkovié¢ Patrik 09 Barakuda 1,02.59 2,14.60 4,33.95
8 Durica Martin 11 VS ZVOLE 1,08.79 2,24.87 4,43.81
9 Vaclavik Jozef 07 DELFIN 1,08.51 2,22.49 4,44 .14
10 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,13.64 2,31.21 4,56.72
11 Stefanec Juraj 09 DELFIN 1,10.19 2,31.03 5,09.75
12 Kocur Boris 09 DELFIN 1,12.85 2,36.40 5,10.79
13 Tomas Frederik 09 DELFIN 1,12.41 2,34.02 5,11.94
14 Kategoria: 400 PP muzi A Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 3,07.74 SCASNY Patrik Eger 23.07.2008
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Horsky Richard 05 ZRALOK 55.55 1,58.91 4,03.44 453
14 Kategoria: 400 PP muzi B Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 2,59.77 BUKOR Adam Annemasse 06.07.2016
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Oboria Alexander 06 PCP RAK 49.33 1,45.25 3,32.19 667
2 Heglas Ladislav 06 DELFIN 49.91 1,44.58 3,34.68 648
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3

Vaclavik Jozef

07

DELFIN

1,08.

51

2,22.

49

14 Kategoria: 400 PP muzi C

Najlepsi vykon: 3,03.60 BUKOR Adam
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Biksadsky Jakub 09 WD Senec 55.76 2,00.00
2 Sedkar Oliver 08 NEPTUN 59.08 2,05.17
3 Adamkovié Patrik 09 Barakuda 1,02.59 2,14.60
4 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,13.64 2,31.21
5 Stefanec Juraj 09 DELFIN 1,10.19 2,31.03
6 Kocur Boris 09 DELFIN 1,12.85 2,36.40
7 Tomads Frederik 09 DELFIN 1,12.41 2,34.02
14 Kategoria: 400 PP muzi D

Najlepsi vykon: 3,16.84 BUKOR Adam
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Cavojsky Jan 10 DELFIN 1,02.32 2,11.22

2

Durica Martin

15 Kategoria:
Rekord SR:

Por. Meno

1 Kissova Petra

WCoOoJonUdWN

10
11
12
13

Kralidkova Veroni
Gebhardtova Viktd
Valyikova Barbora
Senkova Katka
Smidova Nikola
Pivkova Nina
Skulavikova Natal
Beresikova Katari
Tischlerova Laura
Stanova Alexandra
Machova Nina
Toracova Nataly
Pomichalova Laura

15 Kategoria:
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Kissovéa Petra

15

Kategoria:

11 VS ZVOLE 1,08.79 2,24.87

RN

05
08
07
07
08
06
09
09
08
10
09
11
07
12

3,24.68 JANOSKOVA Katarina

RN

05

400 PP zeny

Klub

DELFIN
Cochtank
ZRALOK
NEPTUN
PCP RAK
WD Senec
Barakuda
PCP RAK
NEPTUN
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
DELFIN
WD Senec

400 PP zeny A

Klub

DELFIN

400 PP zeny B

T100

51.
51.
56.
55.
59.

1,00.

1,00.

1,03.

1,03.

1,05.

1,01.

1,09.

1,06.

1,11.

29
31
23
39
84
71
16
43
48
47
81
22
47
05

T100

51.

29

3,24.68 JANOSKOVA Katarina

T200

1,43.
1,46.
1,57.
1,58.
2,07.
2,09.
2,07.
2,12.
2,16.
2,16.
2,16.
2,29.
2,25.
2,36.

69
53
33
85
15
15
89
19
97
74
73
10
41
07

T200

1,43.

69

www.mates.sk

4,44 .14 245

Zilina 20.05.2023

Chania GR 28.06.2014
T400 T800 cas RR Body
4,02.53 459
4,18.45 369
4,33.95 291
4,56.72 192
5,09.75 142
5,10.79 138
5,11.94 134
Zilina 20.05.2023
Banska Byst 02.12.2012
T400 T80O cas RR Body
4,25.05 335
4,43.81 246
Zilina 20.05.2023
Wroclaw 04.07.2017
T400 T800 cas RR Body
3,33.50
3,37.11
4,01.87
4,05.27
4,18.37
4,21.46
4,24.98
4,26.18
4,38.85
4,40.25
4,46.84
5,02.26
5,09.90
5,20.26
Zilina 20.05.2023
Wroclaw 04.07.2017
T400 T800 cas RR Body
3,33.50 799

Zilina 20.05.2023

21.5.2023



Najlepsi vykon: 3,25.19 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Gebhardtova Viktd 07 ZraLok 56.23 1,57.33 4,01.87 588
2 Valyikova Barbora 07 NEPTON 55.39 1,58.85 4,05.27 566
3 Smidova Nikola 06 WD Senec 1,00.71 2,09.15 4,21.46 469
4 Toracova Nataly 07 DELFIN 1,06.47 2,25.41 5,09.90 239
15 Kategoria: 400 PP zeny C Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 3,32.82 SUBA Sara Zilina 23.11.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
Kralid&kova Veroni 08 CochtanK 51.31 1,46.53 3,37.11
1 Senkova Katka 08 PCP RAK 59.84 2,07.15 4,18.37 487
2 Pivkova Nina 09 Barakuda 1,00.16 2,07.89 4,24.98 449
3 Skulavikova Natal 09 pPcP RAK 1,03.43 2,12.19 4,26.18 443
4 Beresikova Katari 08 NEPTON 1,03.48 2,16.97 4,38.85 377
5 Stanovad Alexandra 09 ZRALOK 1,01.81 2,16.73 4,46.84 339
15 Kategoria: 400 PP zeny D Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 3,50.21 KISSOVA Petra Kecskemet 02.12.2018
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Tischlerova Laura 10 Vs ZVOLE 1,05.47 2,16.74 4,40.25 370
2 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,09.22 2,29.10 5,02.26 271
15 Kategoria: 400 PP zeny E Zilina 20.05.2023
Najlepsi vykon: 4,11.42 HRASKOVA Zuzana Banska Byst 05.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Pomichalovad Laura 12 WD Senec 1,11.05 2,36.07 5,20.26 199
16 Kategoria: 50 PP muzi Zilina 20.05.2023
Rekord SR: 16.57 KOZMER Jakub Eger 15.04.2023
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kozmer Jakub 03 Barakuda 17.10
2 Castven Lukas 01 ZRALOK 17.41
3 Blaskovié Peter 06 NEPTUN 17.90
4 Heglas Ladislav 06 DELFIN 19.18
5 Hrasko Jakub 05 Swim war 19.34
6 Kodaj Juraj 05 DELFIN 19.74
7 Adamik Bruno 09 ZRALOK 20.73
8 Licka Daniel 06 ZRALOK 20.97
9 Beer Tomas 07 VS ZVOLE 21.09
10 Biksadsky Jakub 09 WD Senec 21.49
11 Novotny Andrej 09 VS ZVOLE 22.00
12 Kudela Samuel 09 VS ZVOLE 22.77

www.mates.sk
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13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

16

Por.

aubd wbhR

16

Por.

aubd wbhR

16

Stefula Oliver
Buczacki Andrej
Pirog Adam
Cavojsky Jan
Urban Jakub
Dorcéik Andrej
Trnka Martin

Pohl Mikulas
Zuberec Kubo
Belko Tomas
Laskavy Ondrej
Jombik Jan Freder
Tyukos Daniel
Dubéci Samuel Pet
Bielik Boris

Fris Tomas

Klimek Michal
Zabak Lukas
Stovicdek Tomas
Fekete Sebastian
Stefula Filip
Végh Matyas Andra
Caby Lukas

Barna Oliver Domi
Mihalovié Viktor
Cepa Filip

Dudas Matus

Bucek Filip
MisSjak Dusan

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:
Meno

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Hrasko Jakub
Kodaj Juraj
Pirog Adam
Misjak DuSan

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:
Meno

Blaskovic Peter

Heglas Ladislav

Licka Daniel

Beer Tomas

Stefula Oliver

Kategoria:

Najlepsi vykon:

Zilina 20.05.2023

15.04.2023

RR Body

788
761
612
585
349

Zilina 20.05.2023

07 NEPTUN 23.61
09 PCP RAK 23.98
05 NEPTUN 24.08
10 DELFIN 24.16
09 Barakuda 24 .81
09 DELFIN 25.03
11 CochtanK 25.18
11 Cochtank 25.22
08 PCP RAK 26.75
11 PCP RAK 27.07
12 VS ZVOLE 27.38
10 VS ZVOLE 28.03
10 Barakuda 28.10
13 WD Senec 28.76
09 DELFIN 29.47
10 PCP RAK 29.97
09 NEPTUN 30.35
12 WD Senec 30.37
12 NEPTUN 31.68
10 NEPTUN 31.75
10 NEPTUN 31.82
11 NEPTUN 32.16
12 VS ZVOLE 33.93
11 NEPTUN 34.28
13 WD Senec 37.14
13 NEPTUN 37.78
14 DELFIN 38.53
12 DELFIN 38.56
94 DELFIN nenastupil na start
muzi A

16.57 KOZMER Jakub Eger
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas
03 Barakuda 17.10
01 ZRALOK 17.41
05 Swim war 19.34
05 DELFIN 19.74
05 NEPTUN 24.08
94 DELFIN nenastupil na start
muzi B

16.91 CASTVEN Lukas Zilina
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas
06 NEPTUN 17.90
06 DELFIN 19.18
06 ZRALOK 20.97
07 VS ZVOLE 21.09
07 NEPTUN 23.61

50 PP muzi C

17.60 BUKOR Adam

www.mates.sk

19.05.2018

RR Body

Zilina 20.05.2023

Bratislava 13.12.2014

21.5.2023



Por. Meno

Adamik Bruno
Biksadsky Jakub
Novotny Andrej
Kudela Samuel
Buczacki Andrej
Urban Jakub
Doré¢ik Andrej
Zuberec Kubo
Bielik Boris
Klimek Michal

cwooJdouULd WNRE

[y

09
09
09
09
09
09
09
08
09
09

Klub

ZRALOK
WD Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
Barakuda
DELFIN
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN

16 Kategoria: 50 PP muzi D

Naj lepsi vykon:
Por. Meno

1 Cavojsky Jan
Trnka Martin
Pohl Mikulas
Belko Tomas

Tyukos Daniel
Fris Tomas
Fekete Sebastian
Stefula Filip

WoOoOJoUdWN

RN

10
11
11
11

Jombik Jan Freder 10

10
10
10
10

Végh Matyas Andra 11
Barna Oliver Domi 11

Klub

DELFIN
Cochtank
Cochtank
PCP RAK
VS ZVOLE
Barakuda
PCP RAK
NEPTUN
NEPTON
NEPTUN
NEPTUN

16 Kategoria: 50 PP muzi E

Najlepsi vykon:
Por. Meno
Laskavy Ondrej

Zabak Lukas
Stovidek Tomas
Caby Lukas
Mihalovié Viktor
Cepa Filip

Dudas Matus
Bucek Filip

WoOoJdJonUlbd WNR

RN

12

Dubéci Samuel Pet 13

12
12
12
13
13
14
12

Klub

VS ZVOLE
WD Senec
WD Senec
NEPTON
VS ZVOLE
WD Senec
NEPTUN
DELFIN
DELFIN

17 Kategoria: 50 PP zeny

Rekord SR:
Por. Meno

1 Pecnikova Tereza
2 Heglasova Simona

RN

06
04

Klub

ZRALOK
DELFIN

3 Tringelova Tamara 08 WD Senec

4 Pecnikova Jana

09

ZRALOK

T100

19.27 BUKOR Adam

T100

24 .34 PETRAK Jakub

T100

18.45 SUBA Sara

T100

T200 T400 T800

T200 T400 T800

T200 T400 T800
Zilina
T200 T400 T800

www.mates.sk

cas

20.
21.
22
22
23.
24
25.
26.
29.
30.

cas

24
25.
25.
27
28.
28.
29.
31.
31.
32
34

cas

27
28.
30.
31.
33.
37
37
38.
38.

cas

20.
21.
21.
22.

73
49

.00
.77

98

.81

03
75
47
35

.16

18
22

.07

03
10
97
75
82

.16
.28

.38

76
37
68
93

.14
.78

53
56

79
26
86
74

RR Body

523

451
411
354
318
308
242
153

Zilina 20.05.2023

Bratislava 08.12.2012

RR Body

346

231
198
195
138
920
88
79
30

Zilina 20.05.2023

Banska Byst 06.12.2014

RR Body

220
174
127
91
37

Zilina 20.05.2023

02.03.2019

RR Body

21.5.2023



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

17

Por.

1
2

17

Por.

Ul WNK

Debnarova Katarin
Szabdéova Romana
Gracova Michaela
Szaboova Michaela
Zaludkova Adéla
Tischlerova Laura
Baranovid Michaela
Spisakova Stella
Cadova Zofie
Kovacova Tereza
Tavodova Ema
Janikova Dorota
Toracova Nataly
Aly Habiba
Kasc¢dkova Lenka
Hradecka Karla
Fogelova Lenka
Belic¢akova Nina
Ceterova Laura
Martinkovidova Pa
Cienikova Melinda
Gabrisova Adriana
Takacsova Anabela
Funtikovai Miriam
Sedkarova Olivia
Pomichalova Laura
Kocurova Alexandr
Biksadska Alzbeta
Ostrozanska Hana
Pavlikovad Katarin
Tischlerova Lujza
Gabasova Ela
Stehurova Karolin
Cavojska Veronika
Garbarova Martina

Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:
Meno
Heglasova Simona
Szaboova Michaela
Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:
Meno
Pecnikova Tereza
Janikova Dorota
Torac¢ova Nataly
Ceterova Laura

Funtikovai Miriam
Kocturova Alexandr

08 Swim war 22.82

09 WD Senec 23.52

09 NEMO Zli 23.60

01 WD Senec 24 .01

09 NEMO Z1li 24 .23

10 VS ZVOLE 24 .63

11 VS ZVOLE 25.13

10 NEPTUN 25.54

08 NEMO Z1li 25.97

11 ZRALOK 26.46

10 DELFIN 26.74

07 NEPTUN 26.79

07 DELFiIN 26.80

11 WD Senec 27.11

11 PCP RAK 27.41

13 ZRALOK 28.02

10 WD Senec 28.23

12 WD Senec 28.41

07 DELFiIN 28.70

11 VS ZVOLE 28.73

09 DELFIN 28.77

13 WD Senec 28.92

11 Barakuda 29.15

06 DELFIN 29.69

11 NEPTUN 29.91

12 WD Senec 29.99

07 DELFIN 30.15

14 WD Senec 30.92

13 WD Senec 32.36

12 WD Senec 33.75

13 VS ZVOLE 34.79

12 VS ZVOLE 34.89

13 DELFIN 35.98

13 DELFIN 37.19

12 DELFIN 38.97

zeny A Zilina 20.05.2023
18.64 CHRISTOVOVA Zuzana Lignano 02.08.2014

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

04 DELFIN 21.26 649

01 WD Senec 24 .01 492

zeny B Zilina 20.05.2023
18.56 SUBA Sara Zilina 29.02.2020

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

06 ZRALOK 20.79 680

07 NEPTUN 26.79 365

07 DELFIN 26.80 365

07 DELFIN 28.70 293

06 DELFIN 29.69 259

07 DELFIN 30.15 244

www.mates.sk
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17

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

S wdhR

17

Tringelova Tamara
Pecnikova Jana
Debnarova Katarin
Szabdéova Romana
Gracova Michaela
Zaludkova Adéla
Cadova Zofie
Cienikova Melinda

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

ROoOwWVWOoOJdoOULd WN PR

e

Tischlerova Laura
Baranova Michaela
Spisakova Stella
Kovacova Tereza
Tavodova Ema

Aly Habiba
Kasc¢akova Lenka
Fogelova Lenka
Martinkovidova Pa
Takacsova Anabela
Seckarova Olivia

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WoOoJdJonUlbd WNR

o
N RO

18

Hradecka& Karla
Beli¢akova Nina
Gabrisova Adriana
Pomichalova Laura
Biksadska Alzbeta
Ostrozanska Hana
Pavlikova Katarin
Tischlerova Lujza
Gabasova Ela
Stehurova Karolin
Cavojska Veronika
Garbarova Martina

zeny C

08
09
08
09
09
09
08
09

Klub

WD Senec
ZRALOK

Swim war
WD Senec
NEMO Z1i
NEMO Z1i
NEMO Z1li
DELFIN

zeny D

10
11
10
11
10
11
11
10
11
11
11

Klub

VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
ZRALOK
DELFIN
WD Senec
PCP RAK
WD Senec
VS ZVOLE
Barakuda
NEPTUN

zeny E

13
12
13
12
14
13
12
13
12
13
13
12

DELFIN
DELFIN

Kategoria: 200 BF muzi

Rekord SR:

Por. Meno

RN

Klub

18.45 SUBA Sara

T100

19.70 KRSJAKOVA Daniela

T100

23.30 KRSJAKOVA Daniela

T100

1,40.82 NAVARA Michal

T100

Zilina

T200 T400 T800

T200 T400 T800

T200 T400 T800
Sala
T200 T400 T800

www.mates.sk

Sala

Zilina 20.05.2023

02.03.2019

cas RR Body

21.86 611
22.74 560
22.82 555
23.52 517
23.60
24 .23
25.97
28.77 290

Zilina 20.05.2023

21.04.2012

cas RR Body

24.63 461
25.13 437
25.54 419
26.46 379
26.74 367
27.11 353
27.41 341
28.23 310
28.73 292
29.15 277
29.91 252

Zilina 20.05.2023

Bratislava 11.12.2010

cas RR Body

28.02 318
28.41 303
28.92 285
29.99 249
30.92 220
32.36 178
33.75 141
34.79 115
34.89 112
35.98 87
37.19 60
38.97 25

Zilina 20.05.2023

04.06.2011

cas RR Body

21.5.2023



WoOoJdJonUlbdWNR

HR R
WN RO

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

18

Janits Matus
Rekos Alexander
Hrasko Jakub
Kalnik Lukas
Soska Simon
Kamhiyeh Ossama
Ernek Matej
Varga Jozef
Oboria Alexander
Buczacki Andrej
Pirog Adam

Baros Patrik
Stiskala Simon
Pohl Mikulas
Klimek Martin
Zuberec Kubo
Vanik Sebastian
Vaclavik Jozef
Sedkar Oliver
Stefula Oliver
Urban Jakub
Munka Jakub
Kudela Samuel
Ihradsky Matej Fr
Flesar Oliver
Fris Tomas
Garbar Tomas
Dorc¢ik Andrej
Cavojsky Jan
Durica Martin
Kocur Boris
Misat Tobias
Casny Viktor
Stefanec Juraj
Jombik Jan Freder
Pecnik Lukas
Belko Tomas
Tomads Frederik
Dubéci Samuel Pet
Zabak Lukas
Fekete Sebastian
Klimek Michal
Végh Matyas Andra
Bielik Boris
Florian Jakub
Caby Lukas
Stefula Filip
Vanek Matej
Stovicek Tomas
Bucek Filip
Barna Oliver Domi
Dudas Matas

Cepa Filip
Mihalovié Viktor

06
97
05
01
03
03
98
09
06
09
05
07
09
11
07
08
08
07
08
07
09
10
09

11
10
08
09
10
11
09

09
09
10
10
11
09
13
12
10
09
11
09
13
12
10
14
12
12
11
14
13
13

PCP RAK
WD Senec
Swim war
Barakuda
DELFIN
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
PCP RAK
NEPTUN
VS ZVOLE
ZRALOK
Cochtank
NEPTON
PCP RAK
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN
NEPTON
Barakuda
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
Cochtank
PCP RAK
DELFIN
DELFIN
DELFIN
VS ZVOLE
DELFIN
PCP RAK
WD Senec
DELFIN
VS ZVOLE
ZRALOK
PCP RAK
DELFIN
WD Senec
WD Senec
NEPTON
NEPTON
NEPTUN
DELFIN
PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTON
ZRALOK
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
NEPTON
WD Senec

Kategoria: 200 BF muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

50.
51.
52.
52.
53.
52.
52.
53,
54.
57.
58.
58.

1,00.

1,01.

1,00.

1,02.

1,01.

1,02.

1,02.

1,04.

1,04.

1,05.

1,05.

1,03.

1,05.

1,07.

1,08.

1,08.

1,06.

1,12.

1,08.

1,05.

1,10.

1,10.

1,10.

1,11.

1,14.

1,12.

1,14.

1,15.

1,15.

1,16.

1,20.

1,21.

1,23.

1,20.

1,19.

1,22.

1,24.

1,28.

1,27.

1,27.

1,29.

1,32.

33
10
34
40
11
40
09
76
62
85
32
96
52
18
76
04
54
79
71
03
42
01
41
80
70
87
85
76
29
06
45

20
03
89
97
92
56
87
20
34
79
62
25
11
24

62
34
56
02
44
80
91

1,40.82 NAVARA Michal

RN Klub

T100

T200 T400 T800

www.mates.sk

1,43.60
1,43.83
1,45.15
1,45.62
1,47.81
1,48.44
1,48.59
1,50.62
1,54.62
1,59.89
2,00.91
2,01.15
2,03.04
2,04.99
2,05.63
2,06.57
2,07.01
2,10.11
2,11.15
2,11.46
2,12.31
2,12.32
2,12.59
2,15.64
2,16.04
2,16.64
2,17.58
2,18.91
2,20.06
2,21.27
2,21.49
2,22.24
2,22.40
2,23.01
2,24.25
2,27.70
2,28.24
2,29.06
2,30.71
2,34.79
2,35.17
2,39.19
2,40.68
2,41.11
2,43.51
2,44.24
2,45.20
2,48.14
2,48.82
3,00.45
3,00.47
3,01.74
3,05.54
3,07.47

Zilina 20.05.2023
04.06.2011

cas RR Body

21.5.2023



SJoubs WwWwbhR

18

Rekos Alexander
Hrasko Jakub
Kalnik Lukéas
Soska Simon
Kamhiyeh Ossama
Ernek Matej
Pirog Adam

97
05
01
03
03

05

WD Senec 51.
Swim war 52.
Barakuda 52.
DELFIN 53.
ZRALOK 52.
VS ZVOLE 52.
NEPTUN 58.

Kategoria: 200 BF muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

UL WNR

18

Janits Matus
Oboria Alexander
Baros Patrik
Klimek Martin
Vaclavik Jozef
Stefula Oliver

Kategoria: 200 BF muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

[
cwoJdoubdwWNR

HRRRRRR
NoUus WN KR

18

Varga Jozef
Buczacki Andrej
Stiskala Simon
Zuberec Kubo
Vanik Sebastian
Sedkar Oliver
Urban Jakub
Kudela Samuel
Ihradsky Matej Fr
Garbar Tomas
Dor¢ik Andrej
Kocur Boris
Casny Viktor
Stefanec Juraj
Tomads Frederik
Klimek Michal
Bielik Boris

Kategoria: 200 BF muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

[y

o Wik

Pohl Mikulas
Munka Jakub
Flesar Oliver
Fris Tomas
Cavojsky Jan
Durica Martin
Misat Tobias

10
34
40
11
40
09
32

1,43.
1,45.
1,45.
1,47
1,48.
1,48.
2,00.

83
15
62

.81

44
59
91

797

766
731
720
718
543

Zilina 20.05.2023

60
62
15
63
11
46

09.06.2012

RR Body

801
628
540
485
434
419

Zilina 20.05.2023

62
89
04
57

.01

15

.31
.59

64
58
91
49

.40

01
06
19
11

Banska Byst 06.12.2014

RR Body

687
556
516

318
310
304
251
172
158

Zilina 20.05.2023

1,42.15 FULOP Michal Zilina

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas
06 PCP RAK 50.33 1,43.
06 PCP RAK 54.62 1,54.
07 VS ZVOLE 58.96 2,01.
07 NEPTON 1,00.76 2,05.
07 DELFIN 1,02.79 2,10.
07 NEPTON 1,04.03 2,11.
1,44.55 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas
09 VS ZVOLE 53.76 1,50.
09 PCP RAK 57.85 1,59.
09 ZRALOK 1,00.52 2,03.
08 PCP RAK 1,02.04 2,06.
08 PCP RAK 1,01.54 2,07

08 NEPTUN 1,02.71 2,11.
09 Barakuda 1,04.42 2,12

09 VS ZVOLE 1,05.41 2,12

08 VS ZVOLE 1,03.80 2,15.
08 DELFIN 1,08.85 2,17.
09 DELFIN 1,08.76 2,18.
09 DELFIN 1,08.45 2,21.
09 WD Senec 1,10.20 2,22

09 DELFIN 1,10.03 2,23.
09 DELFIN 1,12.56 2,29.
09 NEPTON 1,16.79 2,39.
09 DELFIN 1,21.25 2,41.
1,49.41 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas
11 CochtanK 1,01.18 2,04.
10 PCP RAK 1,05.01 2,12

11 CochtanK 1,05.70 2,16.
10 PCP RAK 1,07.87 2,16.
10 DELFIN 1,06.29 2,20.
11 VS ZVOLE 1,12.06 2,21.
10 PCP RAK 1,05.98 2,22

www.mates.sk

99

.32

04
64
06
27

.24

Banska Byst 01.12.2012

RR Body

410

365
332
321
312

21.5.2023



©O© 0 Jdo

10
11
12

18 Kategoria: 200 BF muzi E
Najlepsi vykon: 2,09.97 HASTO Peter
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 Dubéci Samuel Pet 13 WD Senec 1,14.87
2 Zabak Lukéas 12 WD Senec 1,15.20
3 Florian Jakub 13 PCP RAK 1,23.11
4 Caby Lukas 12 VS ZVOLE 1,20.24
5 Vanek Matej 14 ZRALOK 1,22.62
6 Stovicéek Tomas 12 NEPTON 1,24.34
7 Bucek Filip 12 pELFIN 1,28.56
8 Dudas Matus 14 DELFIN 1,27.44
9 Cepa Filip 13 NEPTON  1,29.80
10 Mihalovié Viktor 13 WD Senec 1,32.91
19 Kategoria: 200 BF zeny
Rekord SR: 1,44.54 HRASKOVA Zuzana Wroclaw
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 Hraskova Zuzana 99 Barakuda 55.53
2 Gabalova Nina 98 ZRALOK 55.44
3 Sliskova Alexandr 06 Barakuda 55.84
4 Hradecka Vera 09 ZRALOK 58.37
5 Tringelova Tamara 08 WD Senec 1,00.45
6 ZlatosSova Katarin 05 Barakuda 1,00.48
Cadova Zofie 08 NEMO zli 1,00.44
7 Gebhardtova Viktd 07 ZrRAaLOK 1,00.58
8 Mateasikova Magda 03 ZRALOK 1,00.92
9 Valyikova Barbora 07 NEPTON 1,01.16
10 Michvocikova Luba 09 ZRALOK 1,01.71
11 Debnarova Katarin 08 Swim war 1,05.56
12 Thringovéa Zoja 08 ZRALOK 1,05.04
13 Smidova Nikola 06 WD Senec 1,05.64
Gracovad Michaela 09 NEMO Zli 1,06.81
14 Dukatova Lucia 05 PCP RAK 1,06.53
15 Belovova Alexandr 08 VS ZVOLE 1,05.58
16 Spisakova Stella 10 NEPTON 1,11.47
17 Martinkovidova Pa 11 vs ZVOLE 1,10.01
18 Skulavikova Natal 09 pcP RAK 1,11.18
19 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,13.57
20 Cienikova Melinda 09 DELFIN 1,10.54
21 Janikova Dorota 07 NEPTON 1,14.75
22 Fogelova Lenka 10 WD Senec 1,14.02
23 Kascéakova Lenka 11 PCP RAK 1,16.67
24 Tavodova Ema 10 DELFIN 1,14.49
25 Belidéakova Nina 12 WD Senec 1,18.51
26 Ceterova Laura 07 DELFIN 1,17.48

Jombik Jan Freder
Pecnik Lukas
Belko Tomas
Fekete Sebastian
Végh Matyas Andra
Stefula Filip
Barna Oliver Domi

VS ZVOLE
ZRALOK
PCP RAK
NEPTON
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN

1,10.
1,11.
1,14.
1,15.
1,20.
1,19.
1,27.

89
97
92
34
62

02

www.mates.sk

2,24 .25 293
2,27.70 263
2,28.24 258
2,35.17 202
2,40.68 161
2,45.20 129
3,00.47 34

Zilina 20.05.2023

Banska Byst 03.12.2011

cas RR Body
2,30.71 238
2,34.79 205
2,43.51 141
2,44 .24 136
2,48.14 109
2,48.82 105
3,00.45 34
3,01.74 26
3,05.54 5
3,07.47

Zilina 20.05.2023
05.07.2017

cas RR Body
1,50.36
1,54.52
1,55.04
2,00.27
2,02.28
2,03.30
2,04.78
2,05.14
2,05.30
2,07.75
2,07.84
2,09.69
2,10.03
2,14.13
2,16.56
2,16.71
2,22.62
2,22.77
2,25.40
2,26.98
2,28.93
2,30.09
2,31.94
2,31.95
2,32.74
2,33.76
2,34.68
2,34.94

21.5.2023



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

19

Por.

b wbhRr

19

Por.

SJouobdh WDNh R

Kocurova Alexandr
Moravéik Mia Zoe
Sedkarova Olivia
Gabrisovad Adriana
Pomichalova Laura
Merkova Kristina
Adamcova Alica
Biksadska Alzbeta
Tischlerova Lujza
Aly Habiba
Pavlikova Katarin
Gabasova Ela
Pasnisinova Micha
Cavojska Veronika
Ostrozanska Hana
Garbarova Martina
Stehurova Karolin

07 DELFIN 1,17.04
10 VS ZVOLE 1,12.76
11 NEPTON 1,18.67
13 WD Senec 1,18.99
12 WD Senec 1,18.71
14 VS ZVOLE 1,20.89
13 PCP RAK 1,17.90
14 WD Senec 1,20.28
13 VS ZVOLE 1,21.50
11 WD Senec 1,23.94
12 WD Senec 1,24.39
12 VS ZVOLE 1,24.20
12 PCP RAK 1,30.35
13 DELFIN 1,27.48
13 WD Senec 1,29.08
12 DELFIN 1,35.22
13 DELFIN 1,26.16

Kategoria: 200 BF zeny A

Najlepsi vykon:
Meno

Hraskova Zuzana
Gabalova Nina
Zlatosova Katarin
Mateasikova Magda
Dukatova Lucia

1,44 .54 HRASKOVA Zuzana

RN Klub T100

99 Barakuda 55.53

98 ZRALOK 55.44
05 Barakuda 1,00.48
03 ZRALOK 1,00.92

05 PCP RAK 1,06.53

Kategoria: 200 BF zeny B

Najlepsi vykon:
Meno

Sliskova Alexandr
Gebhardtova Viktd
Valyikovéa Barbora
Smidova Nikola
Janikova Dorota
Ceterova Laura
Kocurova Alexandr

1,46.29 HRASKOVA Zuzana

RN Klub T100

06 Barakuda 55.84

07 ZRALOK 1,00.58
07 NEPTON 1,01.16
06 WD Senec 1,05.64
07 NEPTON 1,14.75
07 DELFIN 1,17.48
07 DELFIN 1,17.04

1,54.08 SUBA Sara

RN Klub T100

19 Kategoria: 200 BF zeny C
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Hradecka Vera

[ VV)

Tringelova Tamara
Cadova Zofie
Michvocikova ILuba
Debnarova Katarin
Ihringova Zoja
Gracova Michaela
Belovova Alexandr

09 ZRALOK 58.37
08 WD Senec 1,00.45
08 NEMO Z1i 1,00.44

09 ZRALOK 1,01.71
08 Swim war 1,05.56
08 ZRALOK 1,05.04

09 NEMO Zzli 1,06.81
08 VS ZVOLE 1,05.58

T200 T400 T800

T200 T400 T800

2,35.
2,35.
2,39.
2,39.
2,39.
2,41.
2,45.
2,47
2,50.
2,51.
2,55.
2,58.
3,01.
3,02.
3,09.
3,10.
3,17

38
43
05
22
47
86
17

.03

30
20
16
31
62
91
11
28

.41

Zilina 20.05.2023

Wroclaw

cas

1,50.
1,54
2,03.
2,05.
2,16.

36

.52

30
30
71

05.07.2017

RR Body

Zilina 20.05.2023

Annemasse

cas

1,55.
2,05.
2,07
2,14
2,31.
2,34.
2,35.

04
14

.75
.13

94
94
38

08.07.2016

RR Body

763
620
587
512
335
309
305

Zilina 20.05.2023

Zilina

T200 T400 T800

www.mates.sk

cas

2,00.
2,02
2,04
2,07
2,09.
2,10.
2,16.
2,22.

27

.28
.78
.84

69
03
56
62

23.11.2019

RR Body

686
658

586
564

559

422

21.5.2023



7 Skulavikova Natal 09 pcp RAK 1,11.18
8 Cienikova Melinda 09 DELFIN

19 Kategoria: 200 BF zeny D

Por.

WCoOoJdJonUlbd WNR

19

Por.

WoJdoUld WNR

HERRRR
B WNh RO

20

Por.

1

Najlepsi vykon:
Meno

Spisakova Stella

Martinkovicéova Pa

Takacsova Anabela
Fogelova Lenka
Kasc¢akova Lenka
Tavodova Ema

Moravéik Mia Zoe

Sedkarova Olivia

Aly Habiba

1,10

.54

1,59.47 KRSJAKOVA Daniela

RN

10
11
11
10
11
10
10
11
11

Klub

NEPTUN
VS ZVOLE
Barakuda
WD Senec
PCP RAK
DELFIN
VS ZVOLE
NEPTON
WD Senec

Kategoria: 200 BF zeny E

Najlepsi vykon:
Meno
Belic¢akova Nina

Gabrisova Adriana
Pomichalova Laura

Merkova Kristina
Adamcova Alica

Biksadska Alzbeta
Tischlerova Lujza
Pavlikova Katarin
Gabasova Ela

Pasnisinova Micha
Cavojska Veronika
Ostrozanska Hana
Garbarova Martina
Stehurova Karolin

Kategoria: 4x100

Rekord SR: 3,58.

Meno

Sliskova Alexandr
Hraskova Zuzana
Kalnik Lukas
Kozmer Jakub
Kamhiyeh Ossama
Hradecka Vera
Gabalova Nina
Lobpreis Filip
Soska Simon
Heglasova Simona
Heglas Ladislav
Kissova Petra

Tl

1,11.
1,10.
1,13.
1,14.
1,16.
1,14.
1,12.
1,18.
1,23.

00

a7
01
57
02
67
49
76
67
94

T200 T400

2,06.89 HRASKOVA Zuzana

RN

12
13
12
14

14
13
12
12
12
13
13
12
13

Klub

WD Senec
WD Senec
WD Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
WD Senec
VS ZVOLE
WD Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
DELFIN

WD Senec
DELFIN

DELFIN

BF mix

Tl

1,18.
1,18.
1,18.
1,20.
1,17.
1,20.
1,21.
1,24.
1,24.
1,30.
1,27.
1,29.
1,35.
1,26.

00

51
929
71
89
90
28
50
39
20
35
48
08
22
16

52 KISSOVA Petra

RN

06
99
01
03
03
09
98
00
03
04
06
05

Klub

Barakuda

ZRALOK

DELFIN

52.
49.
46.
46.
47.
53.
51.
47.

54.
47.
52.

77
82
59
04
63
93
29
10

.89

78
42
99

T200 T400

medzicas

52.
1,42.
2,29.
3,15.

a7.
1,41.
2,32.
3,19.

a7.
1,42.
2,30.
3,23,

77
59
18
22
63
56
85
95
89
67
09
08

2,26.
2,30.

98
09

380
351

Zilina 20.05.2023

Zilina
T800 cas

2,22
2,25.
2,28.
2,31.
2,32
2,33.
2,35.
2,39.
2,51.

.17

40
93
95

.74

76
43
05
20

09.06.2012

RR Body

420
395
361
334
328
319
305
275
184

Zilina 20.05.2023

Sala
T800 cas

2,34.
2,39.
2,39.
2,41.
2,45.
2,47
2,50.
2,55.
2,58.
3,01.
3,02.
3,09.
3,10.
3,17

68
22
47
86
17

.03

30
16
31
62
91
11
28

.41

12.06.2010

RR Body

311
273
271
253
228
214
191
158
137
116
108

72

66

27

Zilina 20.05.2023

Bratislava

cas

3,15.

3,19.

3,23.

www.mates.sk

22

95

08

22.10.2022

RR Body

21.5.2023



4 Rekos Alexander
Smidova Nikola
Biksadsky Jakub
Tringelova Tamara

5 Varga Jozef
Belovova Alexandr
Paulenkova Martin
Novotny Andrej

6 Skulavikova Natal
Senkova Katka
Zuberec Kubo
Buczacki Andrej

7 Valyikova Barbora
Klimek Martin
Janikova Dorota
Stefula Oliver

8 Cienikova Melinda
Garbar Tomas
Vaclavik Jozef
Ceterova Laura

9 Bielik Boris
Torac¢ova Nataly
Kodaj Juraj
Kocurova Alexandr

10 Tischlerova Laura
Moravéik Mia Zoe
Jombik Jan Freder
Durica Martin

11 Seékar Oliver
Beresikova Katari
Végh Matyas Andra
Spisakova Stella

12 Adamcova Alica
Kascakova Lenka
Belko Tomas
Fris Tomas

13 Pomichalova Laura
Dubéci Samuel Pet
Zabak Lukas
Beli¢dkova Nina

14 Tischlerova Lujza
Gabasova Ela
Caby Lukas
Laskavy Ondrej

20 Kategoria: 4x100
Najlepsi vykon:
Por. Meno

1 Sliskova Alexandr
Hraskova Zuzana
Kalnik Lukas
Kozmer Jakub

2 Kamhiyeh Ossama
Hradecka Vera
Gabalova Nina
Lobpreis Filip

3 Soska Simon
Heglasova Simona

97 WD Senec 45.90 45.
06 58.67 1,44.
09 56.17 2,40.
08 54.39 3,35.
09 VS ZVOLE 49.82 49.
08 1,03.02 1,52.
08 59.68 2,52,
09 58.04 3,50.
09 PCP RAK 1,06.72 1,06.
08 1,04.10 2,10.
08 57.00 3,07.
09 53.28 4,01.
07 NEPTUN 58.64 58.
07 57.61 1,56.
07 1,08.05 3,04.
07 57.28 4,01.
09 DELFIN 1,06.75 1,06.
08 59.93 2,06.
07 58.40 3,05.
07 1,05.71 4,10.
09 DELFIN 1,08.94 1,08.
07 1,04.51 2,13.
05 49.95 3,03.
07 1,07.87 4,11.
10 VS ZVOLE 1,02.68 1,02.
10 1,06.35 2,09.
10 1,07.05 3,16.
11 1,03.59 4,19.
08 NEPTUN 58.47 58.
08 1,08.61 2,07.
11 1,14.40 3,21.
10 1,06.65 4,28.
13 PCP RAK 1,17.33 1,17.
11 1,07.00 2,24.
11 1,07.28 3,31.
10 1,01.92 4,33.
12 WD Senec 1,14.24 1,14.
13 1,10.86 2,25.
12 1,12.60 3,37.
12 1,04.35 4,42,
13 VS ZVOLE 1,20.06 1,20.
12 1,19.02 2,39.
12 1,21.25 4,00.
12 1,10.33 5,10.
BF mix A

3,08.49 KALNIK Lukas

RN Klub medzicas
06 Barakuda 52.77 52.
99 49.82 1,42.
01 46.59 2,29.
03 46.04 3,15.
03 ZRALOK 47.63 47.
09 53.93 1,41.
98 51.29 2,32.
00 47.10 3,19.
03 DELFIN 47.89 47.
04 54.78 1,42.

77
59
18
22
63
56
85

89
67

3,35.13

3,50.56

4,01.10

4,01.58

4,10.79

4,11.27

4,19.67

4,28.13

4,33.53

4,42.05

5,10.66

Zilina

Tomsk

cas

3,15.22

3,19.95

3,23.08

www.mates.sk

20.05.2023

06.07.2021

RR Body

21.5.2023



Heglas Ladislav
Kissova Petra

4 RekosS Alexander
Smidova Nikola
Biksadsky Jakub
Tringelova Tamara

5 Bielik Boris
Toracova Nataly
Kodaj Juraj
Kocurova Alexandr

20 [Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 valyikova Barbora
Klimek Martin
Janikova Dorota
Stefula Oliver

2 Cienikova Melinda
Garbar Tomas
Vaclavik Jozef
Ceterova Laura

20 Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Varga Jozef
Belovova Alexandr
Paulenkovia Martin
Novotny Andrej

2 Skulavikova Natal
Senkova Katka
Zuberec Kubo
Buczacki Andrej

3 Sedkar Oliver
Beresikova Katari
Végh Matyas Andra
Spisakova Stella

20 Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1l Tischlerova Laura
Moravéik Mia Zoe
Jombik Jan Freder
Durica Martin

2 Adamcova Alica
Kasc¢akova Lenka
Belko Tomas

06
05
97
06
09
08
09
07
05
07

WD Senec

DELFIN

BF mix B

47.
52.
45,
58.
56.
54.

1,08.

1,04.
49.

1,07.

42
99
90
67
17
39
94
51
95
87

2,30.
3,23.

45,
1,44.
2,40.
3,35.
1,08.
2,13.
3,03.
4,11.

3,16.39 HRASKO Jakub

RN

07
07
07
07
09
08
07
07

Klub

NEPTUN

DELFIN

BF mix C

3,29.45 RAJTAROVA Luboslava P.

RN

09
08
08
09
09
08
08
09
08
08
11
10

Klub

VS ZVOLE

PCP RAK

NEPTON

BF mix D

58.
57.
1,08.
57.
1,06.
59.
58.
1,05.

64
61
05
28

93
40
71

.82
.02
.68
.04
1,06.
1,04.

57.

53.

58.
1,08.
1,14.
1,06.

72
10
00
28
47
61
40
65

medzicas

58.
1,56.
3,04.
4,01.
1,06.
2,06.
3,05.
4,10.

medzicas

49.
1,52.
2,52.
3,50.
1,06.
2,10.
3,07.
4,01.

58.
2,07.
3,21.
4,28.

3,52.88 OKLEPKOVA Lucia

RN

10
10
10
11
13
11
11

Klub

VS ZVOLE

PCP RAK

1,02.
1,06.
1,07.
1,03.
1,17.
1,07.
1,07.

68
35
05
59
33
00
28

medzicas

1,02.
2,09.
3,16.
4,19.
1,17.
2,24.
3,31.

www.mates.sk

09
08
90
57
74
13
94
45
40
27

84
52
56

82
82
10
47
08
48
13

3,35.13

4,11.27

Zilina 20.05.2023
Poznan 26.06.2022
cas RR Body

4,01.58

4,10.79

Zilina 20.05.2023
Gliwice 26.10.2019
cas RR Body

3,50.56

4,01.10

4,28.13

Zilina 20.05.2023
Kecskemet 30.11.2019
cas RR Body

4,19.67

4,33.53

21.5.2023



20

Por.

1

21

Por.

[y
cCwodouhs~wWNHR

WWWWWNNNNNMNNNMNNONNNNRERRERRERBREEBRRBR
BWNROOVWONOAOUBWNROOVWONIOAUI® WN K

Fris Tomas

Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:
Meno

Pomichalova Laura
Dubéci Samuel Pet
Zabak Lukas
Beliéakova Nina
Tischlerova Lujza
Gabasova Ela

Caby Lukas
Laskavy Ondrej

Kategoria:
Rekord SR:
Meno

Janits Matus
Hrasko Jakub
Varga Jozef
Buczacki Andrej
Stiskala Simon
Pirog Adam
Zuberec Kubo
Baros Patrik
Harakal Michal
Stefula Oliver
Vanik Sebastian
Garbar Tomas

Fris Tomas

Munka Jakub
Vaclavik Jozef
Urban Jakub
Durica Martin
Cavojsky Jan
Vanko Norbert Ben
Ihradsky Matej Fr
Casny Viktor
Jombik Jan Freder
Misaut Tobias
Tomas Frederik
Pecnik Lukas
Fekete Sebastian
Dubéci Samuel Pet
Zabak Lukas
Stefanec Juraj
Végh Matyas Andra
Florian Jakub
Bielik Boris

Caby Lukas
Mihalovié Viktor
Kamhiyeh Ossama

10

BF mix E

1,01.92

4,33,

4,42.05 POMICHALOVA Laura

RN

12
13
12
12
13
12
12
12

RN

06
05
09
09
09
05
08
07
10
07
08
08
10
10
07
09
11
10
09
08
09
10
10
09
10
10
13
12
09
11
13
09
12
13
03

Klub

WD Senec

VS ZVOLE

400 BF muzi

Klub

PCP RAK
Swim war
VS ZVOLE
PCP RAK
ZRALOK
NEPTUN
PCP RAK
VS ZVOLE
ZRALOK
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
PCP RAK
PCP RAK
DELFIN
Barakuda
VS ZVOLE
DELFIN
Barakuda
VS ZVOLE
WD Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
DELFIN
ZRALOK
NEPTUN
WD Senec
WD Senec
DELFIN
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
VS ZVOLE
WD Senec
ZRALOK

1,14.
1,10.
1,12.
1,04.
1,20.
1,19.
1,21.
1,10.

T100

52.
52.
56.
58.

1,00.

1,02.

1,03.

1,01.

1,03.

1,07.

1,03.

1,09.

1,09.

1,06.

1,08.

1,05.

1,12.

1,09.

1,10.

1,08.

1,10.

1,11.

1,06.

1,14.

1,14.

1,16.

1,17.

1,18.

1,17.

1,20.

1,21.

1,28.

1,25.

1,28.

20
26
33
09
30
27
87
98
34
48
54
68
54
71
26
86
87
68
35
43
99
69
71
66
37
26
82
58
78
97
57
08
48
12

24
86
60
35
06
02
25
33

3,40.02 KALNIK Lukas

T200

1,50.
1,51.
1,59.
2,02.
2,07.
2,13.
2,15.
2,13.
2,18.
2,21.
2,19.
2,24.
2,24.
2,22.
2,24.
2,20.
2,32.
2,28.
2,27.
2,28.
2,29.
2,32.
2,28.
2,38.
2,37.
2,39.
2,45.
2,43.
2,44.
2,49.
2,54.
3,07.
3,04.
3,15.
nenastupil na start

50
21
48
99
49
20
39
80
15
42
49
36
71
29
48
94
03
24
00
94
98
40
34
54
70
70
99
93
26
94
31
83
78
35

medzicas

1,14.
2,25.
3,37.
4,42,
1,20.
2,39.
4,00.
5,10.

53

24
10
70
05
06
08
33
66

T400

Zilina

Zilina

T800

www.mates.sk

Zilina 20.05.2023
20.05.2023

cas RR Body

4,42.05 NV

5,10.66

Zilina 21.05.2023
19.09.2020

cas RR Body
3,46.10
3,58.42
4,02.10
4,12.77
4,18.33
4,29.23
4,30.93
4,31.95
4,39.26
4,40.05
4,42 .06
4,44.80
4,46.02
4,46.35
4,46.64
4,48 .28
4,53.97
4,54 .37
4,59.13
5,00.61
5,04.33
5,07.23
5,09.31
5,14.87
5,18.27
5,28.42
5,28.67
5,33.48
5,34.36
5,35.96
5,45.22
6,15.67
6,16.47
6,33.86

21.5.2023



21 [Kategoria: 400 BF muzi A

Najlepsi vykon:
Por. Meno
1 Hrasko Jakub

2 Pirog Adam
Kamhiyeh Ossama

3,40.02 KALNIK Lukas
RN Klub T100 T200
05 Swim war 52.26 1,51.21

05 NEPTON 1,02.27 2,13.20
03 ZRALOK

21 Kategoria: 400 BF muzi B

Najlepsi vykon:
Por. Meno

1l Janits Matuas
2 Baros Patrik
3 Stefula Oliver
4 Vaclavik Jozef

3,46.10 JANITS Matus
RN Klub T100 T200

06 PCP RAK 52.20 1,50.50
07 VS ZVOLE 1,01.98 2,13.80
07 NEPTON 1,07.48 2,21.42
07 DELFIN 1,08.26 2,24.48

21 [Kategoria: 400 BF muzi C

Najlepsi vykon:
Por. Meno

Varga Jozef
Buczacki Andrej
Stiskala Simon
Zuberec Kubo
Vanik Sebastian
Garbar Tomas
Urban Jakub
Vanko Norbert Ben
Ihradsky Matej Fr
Casny Viktor
Tomas Frederik
Stefanec Juraj
Bielik Boris

ooJdJouUulbd WDNR

el
WN RO

3,50.57 OSUSKY Adam
RN Klub T100 T200

09 VS ZVOLE 56.33 1,59.48
09 PCP RAK 58.09 2,02.99
09 ZRALOK 1,00.30 2,07.49
08 PCP RAK 1,03.87 2,15.39
08 PCP RAK 1,03.54 2,19.49
08 DELFIN 1,09.68 2,24.36
09 Barakuda 1,05.86 2,20.94
09 Barakuda 1,10.35 2,27.00
08 VS ZVOLE 1,08.43 2,28.94
09 WD Senec 1,10.99 2,29.98
09 DELFIN 1,14.66 2,38.54
09 DELFIN 1,17.78 2,44.26
09 DELFIN 1,28.08 3,07.83

21 Kategoria: 400 BF muzi D

Najlepsi vykon:
Por. Meno

Harakal Michal
Fris Tomas

Munka Jakub
Durica Martin
Cavojsky Jan
Jombik Jan Freder
Misat Tobias
Pecnik Lukéas
Fekete Sebastian
Végh Matyas Andra

cwoJdouUuld WNRK

[y

4,08.95 VARGA Jozef
RN Klub T100 T200

10 ZRALOK 1,03.34 2,18.15
10 PCP RAK 1,09.54 2,24.71
10 PCP RAK 1,06.71 2,22.29
11 VS ZVOLE 1,12.87 2,32.03
10 DELFIN 1,09.68 2,28.24
10 VS ZVOLE 1,11.69 2,32.40
10 PCP RAK 1,06.71 2,28.34
10 ZRALOK 1,14.37 2,37.70
10 NEPTON 1,16.26 2,39.70
11 NEPTON 1,20.97 2,49.94

www.mates.sk

T400

nenastupil na start

T400

T400

T400

Zilina 21.05.2023

Zilina 19.09.2020
T800 cas RR Body
3,58.42 729
4,29.23 528

Zilina 21.05.2023

Zilina 21.05.2023
T800 cas RR Body
3,46.10 825 NV
4,31.95 512
4,40.05 467
4,46.64 433

Zilina 21.05.2023

Tomsk 04.08.2017

T800 cas RR Body
4,02.10 702
4,12.77 629
4,18.33 594
4,30.93 518
4,42.06 457
4,44.80 442
4,48.28 425
4,59.13 372
5,00.61 365
5,04.33 348
5,14.87 302
5,34.36 224
6,15.67 86

Zilina 21.05.2023

Bratislava 22.10.2022

T800 cas RR Body
4,39.26 472
4,46.02 436
4,46.35 435
4,53.97 397
4,54.37 395
5,07.23 335
5,09.31 326
5,18.27 287
5,28.42 247
5,35.96 218

21.5.2023



21 [Kategoria:

400 BF muzi E

Zilina 21.05.2023

Najlepsi vykon: 5,10.26 VARGA Jozef Sala 06.04.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Dubéci Samuel Pet 13 WD Senec 1,17.82 2,45.99 5,28.67 246
2 Zabak Lukéas 12 WD Senec 1,18.58 2,43.93 5,33.48 227
3 Florian Jakub 13 PCP RAK 1,21.57 2,54.31 5,45.22 185
4 Caby Lukas 12 VS ZVOLE 1,25.48 3,04.78 6,16.47 84
5 Mihalovié¢ Viktor 13 wp Senec 1,28.12 3,15.35 6,33.86 34
22 Kategoria: 400 BF zeny Zilina 21.05.2023
Rekord SR: 3,44.65 HRASKOVA Zuzana loannina 29.06.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Hraskova Zuzana 99 Barakuda 59.06 2,01.32 4,03.45
2 Kissova Petra 05 DELFIN 1,03.21 2,06.65 4,13.64
3 Paulenkovad Martin 08 vs ZVvOLE 1,04.08 2,16.48 4,31.95
4 Hradecka Vera 09 ZRALOK 1,04.65 2,14.64 4,33.46
5 Debnarova Katarin 08 Swim war 1,08.37 2,20.29 4,37.36
6 Tringelova Tamara 08 WD Senec 1,04.33 2,16.16 4,38.23
7 Senkova Katka 08 PCP RAK 1,06.46 2,20.89 4,47.57
8 Gajdosikova Katar 05 DELFIN 1,06.43 2,21.37 4,48.92
9 Dukatova Lucia 05 PCP RAK 1,07.60 2,23.41 4,52.59
10 Kovacova Tereza 11 ZRALOK 1,07.44 2,23.79 4,53.45
11 Smidova Nikola 06 WD Senec 1,11.81 2,31.77 5,03.18
12 Martinkovicdovad Pa 11 Vs ZVOLE 1,12.83 2,32.99 5,11.92
13 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,12.26 2,34.75 5,13.09
14 Toracova Nataly 07 DELFIN 1,12.00 2,34.15 5,14.00
15 Moravéik Mia Zoe 10 Vs ZVOLE 1,13.50 2,43.91 5,34.00
16 Seckarova Olivia 11 NEPTON 1,20.12 2,50.41 5,34.59
17 Fogelova Lenka 10 WD Senec 1,20.16 2,51.17 5,38.75
18 Gabrisovad Adriana 13 WD Senec 1,22.04 2,52.60 5,42.30
19 Kocurova Alexandr 07 pELFIN 1,20.17 2,50.23 5,43.69
20 Merkova Kristina 14 vs ZVOLE 1,22.70 2,55.68 5,47.19
21 Tavodova Ema 10 DELFIN 1,22.86 2,55.14 5,48.24
22 Adamcova Alica 13 PCP RAK 1,17.92 2,49.48 5,49.10
23 Biksadska Alzbeta 14 WD Senec 1,20.40 2,51.92 5,49.56
24 Aly Habiba 11 WD Senec 1,25.04 2,57.13 5,51.90
25 Pavlikova Katarin 12 WD Senec 1,23.31 2,56.96 5,57.83
26 Gabasova Ela 12 VS ZVOLE 1,25.86 3,05.07 6,18.00
27 Pasnisinova Micha 12 pcP RAK 1,32.13 3,18.41 6,42 .55
Ostrozanskad Hana 13 WD Senec nedoplaval
22 [Kategoria: 400 BF zeny A Zilina 21.05.2023
Najlepsi vykon: 3,44.65 HRASKOVA Zuzana loannina 29.06.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Hraskova Zuzana 99 Barakuda 59.06 2,01.32 4,03.45 843
2 Kissova Petra 05 DELFIN 1,03.21 2,06.65 4,13.64 767
3 Gajdosikova Katar o5 DELFIN 1,06.43 2,21.37 4,48.92 548
4 Dukatova Lucia 05 PCP RAK 1,07.60 2,23.41 4,52.59 528

www.mates.sk

21.5.2023



22

Kategoria: 400 BF zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2

Smidova Nikola
Toracéova Nataly

4,11.57 KISSOVA Petra

RN

Klub

T100

06 WD Senec 1,11.81

07

DELFIN

3 Kocurova Alexandr 07 DELFIN

22

Kategoria: 400 BF zeny C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

aubd wbhR

22

Paulenkovid Martin 08 vs ZVOLE 1,04.
1,04.
Debnarova Katarin 08 Swim war 1,08.
Tringelova Tamara 08 WD Senec 1,04.
08 PCP RAK 1,06.

Hradecka Vera

Senkova Katka

4,11.32 CHOVANCOVA Tereza

RN

09

Klub

ZRALOK

Kategoria: 400 BF zeny D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

odouUud WN K

22

Kovacova Tereza
Martinkovicéova Pa
Takacsova Anabela
Moravéik Mia Zoe
Seckarova Olivia
Fogelova Lenka
Tavodova Ema

Aly Habiba

4,23.91 CHOVANCOVA Tereza

RN

11
11
11
10
11
10
10
11

Klub

ZRALOK
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
NEPTUN
WD Senec
DELFIN

WD Senec

Kategoria: 400 BF zeny E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

SJouoswdhRE

23

Gabrisova Adriana
Merkova Kristina
Adamcova Alica
Biksadska Alzbeta
Pavlikova Katarin
Gabasova Ela
Pasnisinova Micha
Ostrozanska Hana

5,02.08 HRADECKA Vera

RN

13
14
13
14
12
12
12
13

Klub

WD Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
WD Senec
WD Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
WD Senec

Kategoria: 200 PP muzi

Rekord SR: 1,23.01 BUKOR

1,12.
1,20.

00
17

T100

08
65
37
33
46

T100

1,07.
1,12.
1,12.
1,13.
1,20.
1,20.
1,22.
1,25.

44
83
26
50
12
16
86
04

T200 T400 T800

2,31.
2,34,
2,50.

77
15
23

T200 T400 T800

2,16.
2,14.
2,20.
2,16.
2,20.

48
64
29
16
89

Zilina 21.05.2023

cas

5,03.
5,14.
5,43.

18
00
69

Bratislava 09.04.2022

RR Body

473
422
296

Zilina 21.05.2023

cas

4,31.
4,33.
4,37
4,38.
4,47.

95
46

.36

23
57

Bratislava 12.05.2019

RR Body

646
637
614
608
555

Zilina 21.05.2023

Gliwice

T200 T400 T800 cas
2,23.79 4,53.
2,32.99 5,11.
2,34.75 5,13.
2,43.91 5,34
2,50.41 5,34
2,51.17 5,38.
2,55.14 5,48.
2,57.13 5,51.

45
92
09

.00
.59

75
24
90

04.11.2017

RR Body

523
431
426
335
332
315
279
265

Zilina 21.05.2023

.30
.19

10
56

.83

00

.55

Bratislava 12.05.2019

RR Body

301
283
275
274
244
176
102

Zilina 21.05.2023

T100 T200 T400 T800 cas
1,22.04 2,52.60 5,42

1,22.70 2,55.68 5,47

1,17.92 2,49.48 5,49.
1,20.40 2,51.92 5,49.
1,23.31 2,56.96 5,57

1,25.86 3,05.07 6,18.
1,32.13 3,18.41 6,42

nedoplaval
Adam Barcelona

www.mates.sk

21.03.2015

21.5.2023



Por. Meno RN Klub

1 Kozmer Jakub 03 Barakuda
2 Oboria Alexander 06 PCP RAK
3 Lobpreis Filip 00 ZRALOK
4 Heglas Ladislav 06 DELFIN
5 Lic¢ka Daniel 06 ZRALOK
6 Biksadsky Jakub 09 WD Senec
7 Klimek Martin 07 NEPTUN
8 Kudela Samuel 09 VS ZVOLE
9 Cavojsky Jan 10 DELFIN
10 Belko Tomas 11 PCP RAK
11 Durica Martin 11 VS ZVOLE
12 Doréik Andrej 09 DELFIN
13 Kocur Boris 09 DELFiIN
14 Dubéci Samuel Pet 13 WD Senec
15 Tyukos Daniel 10 Barakuda
16 Stefula Filip 10 NEPTON
MisSjak DusSan 94 DELFIN
Stovicéek Tomas 12 NEPTUN
Laskavy Ondrej 12 VS ZVOLE

23 [Kategoria: 200 PP muzi A

T100 T200 T400 T80O cas RR Body
42.38 1,31.93
45.59 1,34.27
47.62 1,35.58
48.01 1,38.91
49.79 1,44.98
52.98 1,50.35
57.86 2,02.66
55.11 2,03.29
59.17 2,09.18

1,03.94 2,12.01

1,10.18 2,15.55

1,06.83 2,18.41

1,08.89 2,19.11

1,11.33 2,28.50

1,09.31 2,28.79

1,18.64 2,43.26

nenastupil na start
nenastupil na start
chybny start

Zilina 21.05.2023

Najlepsi vykon: 1,25.68 SCASNY Patrik Eger 27.07.2008
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kozmer Jakub 03 Barakuda 42.38 1,31.93 721
2 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 47.62 1,35.58 658
Misjak DuSan 94 DELFIN nenastupil na start

23 Kategoria: 200 PP muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno RN Klub

1 Oboria Alexander 06 PCP RAK
2 Heglas Ladislav 06 DELFIN
3 Lic¢ka Daniel 06 ZRALOK
4 Klimek Martin 07 NEPTON

23 [Kategoria: 200 PP muzi C
Najlepsi vykon:

Por. Meno RN Klub

1 Biksadsky Jakub 09 WD Senec
2 Kudela Samuel 09 VS ZVOLE
3 Dorcéik Andrej 09 DELFIN
4 Kocur Boris 09 DELFIN

23 Kategoria: 200 PP muzi D

1,23.01 BUKOR Adam

Zilina 21.05.2023

Barcelona 21.03.2015
T100 T200 T400 T800 cas RR Body
45.59 1,34.27 680
48.01 1,38.91 605
49.79 1,44.98 516
57.86 2,02.66 308

1,24_.77 BUKOR Adam

Lignano 16.03.2014
T100 T200 T400 T800 cas RR Body
52.98 1,50.35 446
55.11 2,03.29 302
1,06.83 2,18.41 168
1,08.89 2,19.11 162

Zilina 21.05.2023

Zilina 21.05.2023

www.mates.sk

21.5.2023



Najlepsi vykon:

Por. Meno

b WwbN PR

23

Cavojsky Jan
Belko Tomas

Durica Martin
Tyukos Daniel
Stefula Filip

1,31.67 BUKOR Adam

RN

10
11
11
10
10

Klub

DELFIN
PCP RAK
VS ZVOLE
Barakuda
NEPTUN

Kategoria: 200 PP muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1,59.30 KARASEK Jakub

RN

Klub

T100

59.
1,03.
1,10.
1,09.
1,18.

17
94
18
31
64

T100

1 Dubéci Samuel Pet 13 WD Senec 1,11.33

Stovicek Tomas
Laskavy Ondrej

12
12

NEPTON
VS ZVOLE

24 [Kategoria: 200 PP zeny

Rekord SR:

Por. Meno

ooJdJoulbd WDNR

RRRRRRB R
JoubsWN RO

24

Hraskova Zuzana
Pecnikova Tereza
Pecnikova Jana
Mateasikova Magda
Smidova Nikola
Beresikova Katari
Spisakova Stella
Baranovad Michaela
Janikova Dorota
Kasc¢dkova Lenka
Machova Nina
Belic¢akova Nina
Hradecka Karla
Pomichalova Laura
Cienikova Melinda
Gabrisovad Adriana
Tischlerova Lujza

RN

929
06
09
03
06
08
10
11
07
11
11
12
13
12
09
13
13

Klub

Barakuda
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
WD Senec
NEPTON
NEPTUN
VS ZVOLE
NEPTUN
PCP RAK
VS ZVOLE
WD Senec
ZRALOK
WD Senec
DELFIN
WD Senec
VS ZVOLE

Kategoria: 200 PP zeny A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

Hraskova Zuzana

1,33.80 MARINCAKOVA Nikola

RN

929

Klub

Barakuda

2 MateasSikova Magda 03 ZRALOK

24

Kategoria: 200 PP zeny B

Najlepsi vykon:

1,32.83 SUBA Sara

1,32.83 SUBA Sara

T200 T400 T800 cas

Banska Byst 02.12.2012

T200 T400 T800 cas RR Body
2,09.18 246
2,12.01 221
2,15.55 191
2,28.79 92
2,43.26 1

Zilina 21.05.2023
Banska Byst 11.12.2005
RR Body

2,28.50 94

nenastupil na start

chybny start

T100

48.

48.

53.

54.
1,02.
1,02.
1,02.
1,01.
1,05.
1,06.
1,06.
1,11.
1,09.
1,12.
1,12.
1,14.
1,25.

21
50
28
97
01
18
50
39
02
62
41
12
54
86
58
27
28

T100

48.
54.

21
97

T200 T400 T800 cas

Zilina 21.05.2023

Kecskemet 13.12.2020

RR Body

1,39.63
1,45.78
1,55.09
1,59.02
2,01.15
2,08.56
2,09.30
2,13.03
2,14.57
2,15.17
2,20.10
2,23.79
2,25.15
2,27.64
2,35.62
2,43.06
2,58.34

Zilina 21.05.2023

Lignano 15.08.2012
T200 T400 T800 cas RR Body
1,39.63 725
1,59.02 456

Zilina 21.05.2023

Kecskemet 13.12.2020

www.mates.sk

21.5.2023



Por. Meno RN Klub T100
1l Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 48.50
2 Smidova Nikola 06 WD Senec 1,02.01
3 Janikova Dorota 07 NEPTON 1,05.02

24 Kategoria: 200 PP zeny C

Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Pecnikova Jana 09 ZRALOK
2 BeresSikova Katari 08 NEPTON
3 Cienikova Melinda 09 DELFIN
24 Kategoria: 200 PP zeny D

Najlepsi vykon:
Por. Meno

RN Klub

1 Spisadkova Stella 10 NEPTON

T100

53.
1,02.
1,12.

28
18
58

T100

1,02.

50

2 Baranova Michaela 11 vs zvOLE 1,01.39

3 Kascakova Lenka
4 Machova Nina

24 Kategoria: 200 PP zeny E
Najlepsi vykon:

Por. Meno RN Klub
Belic¢akova Nina 12 WD Senec
Hradecka& Karla 13 ZRALOK
Pomichalovad Laura 12 WD Senec
Gabrisova Adriana 13 WD Senec
Tischlerova Lujza 13 VS ZVOLE

b wbN PR

25 Kategoria: 800 PP muzi
Rekord SR: 6,17.97 BUKOR

Por. Meno RN Klub

1 Oboria Alexander 06 PCP RAK
2 Heglas Ladislav 06 DELFIN

3 Biksadsky Jakub 09 WD Senec
4 Seckar Oliver 08 NEPTUN

5 Baros Patrik 07 VS ZVOLE
6 Adamkovié¢ Patrik 09 Barakuda
7 Novotny Andrej 09 VS ZVOLE
8 Garbar Tomas 08 DELFIN

9 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda
10 Jombik Jan Freder 10 vs zVOLE

11 PCP RAK 1,06.62
11 Vs ZVOLE 1,06.41

T100

1,11.
1,09.
1,12.
1,14.
1,25.

12
54
86
27
28

Adam

T100

52.
53.
59.

1,00.

1,04.

1,04.

1,01.

1,11.

1,11.

1,16.

34
00
21
82
00
89
96
14
36
65

T200 T400 T80O cas RR Body
1,45.78 629
2,01.15 431
2,14.57 296

1,33.54 SUBA Sara

Zilina 21.05.2023

Kecskemet 30.11.2019
T200 T400 T800 cas RR Body
1,55.09 503
2,08.56 353
2,35.62 131

1,45.82 SLISKOVA Alexandra

Zilina 21.05.2023

Kecskemet 30.11.2019
T200 T400 T800 cas RR Body
2,09.30 346
2,13.03 310
2,15.17 291
2,20.10 248

1,55.20 HRASKOVA Zuzana

Zilina 21.05.2023

Sala 13.11.2010
T200 T400 T800 cas RR Body
2,23.79 218
2,25.15 207
2,27.64 188
2,43.06 82
2,58.34
Zilina 21.05.2023
Tomsk 10.09.2016
T200 T400 T800 cas RR Body
1,51.16 3,47.83 7,37.23
1,51.82 3,51.75 7,51.65
2,04.31 4,16.07 8,33.35
2,08.33 4,25.40 9,01.11
2,16.34 4,38.52 9,17.18
2,16.54 4,43.64 9,27.67
2,13.45 4,42.11 9,28.22
2,29.72 5,05.99 10,05.77
2,30.23 5,09.71 10,21.81
2,38.15 5,24.67 10,49.64

www.mates.sk

21.5.2023



25 [Kategoria: 800 PP muzi B Zilina 21.05.2023

Najlepsi vykon: 6,17.97 BUKOR Adam Tomsk 10.09.2016
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Oboria Alexander 06 PCP RAK 52.34 1,51.16 3,47.83 7,37.23 645
2 Heglas Ladislav 06 DELFIN 53.00 1,51.82 3,51.75 7,51.65 595
3 Baros Patrik 07 VS ZVOLE 1,04.00 2,16.34 4,38.52 9,17.18 350
25 Kategoria: 800 PP muzi C Zilina 21.05.2023
Najlepsi vykon: 6,29.21 BUKOR Adam Chania GR 29.06.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Biksadsky Jakub 09 WD Senec 59.21 2,04.31 4,16.07 8,33.35 465
2 Seckar Oliver 08 NEPTON 1,00.82 2,08.33 4,25.40 9,01.11 390
3 Adamkovié Patrik 09 Barakuda 1,04.89 2,16.54 4,43.64 9,27.67 325
4 Novotny Andrej 09 VS ZVOLE 1,01.96 2,13.45 4,42.11 9,28.22 324
5 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,11.14 2,29.72 5,05.99 10,05.77 242
6 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda 1,11.36 2,30.23 5,09.71 10,21.81 210
25 Kategoria: 800 PP muzi D Zilina 21.05.2023
Najlepsi vykon: 6,52.86 BUKOR Adam Zlin 03.11.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1l Jombik Jan Freder 10 Vs ZVOLE 1,16.65 2,38.15 5,24.67 10,49.64 158
26 Kategoria: 800 PP zeny Zilina 21.05.2023
Rekord SR: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 07.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kissova Petra 05 DELFIN 54.55 1,51.43 3,45.86 7,37.36
2 Paulenkova Martin 08 vs zZVOLE 1,01.51 2,07.61 4,18.75 8,25.33
3 Gebhardtova Viktd 07 Zrarok 58.00 2,02.40 4,12.66 8,31.39
4 Valyikova Barbora 07 NEPTON 56.49 2,01.40 4,15.47 8,31.82
5 Senkova Katka 08 PCP RAK 1,02.18 2,11.44 4,32.81 9,07.48
6 Skulavikova Natal 09 pcP RAK 1,06.79 2,17.65 4,39.57 9,20.24
7 Pivkova Nina 09 Barakuda 1,06.92 2,18.86 4,44.32 9,27.07
8 Tischlerovad Laura 10 VS ZVOLE 1,10.82 2,26.15 5,03.13 10,05.98
9 Stanova Alexandra 09 ZRALOK 1,06.07 2,24.51 5,10.30 10,23.61
10 Kovacova Tereza 11 ZRALOK 1,07.92 2,27.87 5,10.05 10,41.99
11 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,17.77 2,42.08 5,36.19 11,09.65
12 Moravéik Mia Zoe 10 vs ZVOLE 1,16.17 2,42.81 5,38.46 11,23.44
26 Kategoria: 800 PP zeny A Zilina 21.05.2023
Najlepsi vykon: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 07.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kissova Petra 05 DELFIN 54.55 1,51.43 3,45.86 7,37.36 778

www.mates.sk 21.5.2023



26 Kategoria: 800 PP zeny B

Najlepsi vykon: 7,17.19 SUBA Sara

Por. Meno RN Klub T100
1 Gebhardtova Viktd 07 Zrarok 58.00
2 Valyikova Barbora 07 NEPTON 56.49

26 Kategoria: 800 PP zeny C

Najlepsi vykon: 7,36.65 KISSOVA
Por. Meno RN Klub T100
1 Paulenkovad Martin 08 vs zvOoLE 1,01.51
2 Senkova Katka 08 PCP RAK 1,02.18
3 Skulavikova Natal 09 PCP RAK 1,06.79
4 Pivkova Nina 09 Barakuda 1,06.92
5 Stanova Alexandra 09 ZRALOK 1,06.07

26 Kategoria: 800 PP zeny D
Najlepsi vykon: 7,59.01 KISSOVA
Por. Meno RN Klub T100
1 Tischlerova Laura 10 VS ZVOLE 1,10.82
2 Kovadova Tereza 11 ZRALOK 1,07.92

3 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,17.77
4 Moravéik Mia Zoe 10 vs ZVOLE 1,16.17

27 Kategoria: 100 BF muzi

Rekord SR: 44 _00 MEDO Milan

Por. Meno RN Klub T100
1 Kalnik Lukéas 01 Barakuda

2 Blaskovicé Peter 06 NEPTUN

3 Rekos Alexander 97 WD Senec

4 Hrasko Jakub 05 Swim war

5 Soska Simon 03 DELFIN

6 Janits Matus 06 PCP RAK

7 Ernek Matej 98 VS ZVOLE

8 Varga Jozef 09 VS ZVOLE

9 Kodaj Juraj 05 DELFIN

10 Adamik Bruno 09 ZRALOK

11 Pirog Adam 05 NEPTUN

12 Buczacki Andrej 09 PCP RAK

13 Stiskala Simon 09 ZRALOK

14 Klimek Martin 07 NEPTUN

15 Stefula Oliver 07 NEPTUN

16 Urban Jakub 09 Barakuda

17 Harakal Michal 10 ZRALOK

18 Vaclavik Jozef 07 DELFiIN

T200

2,02.
2,01.

40
40

Petra

T200

2,07.
2,11.
2,17.
2,18.
2,24.

61
44
65
86
51

Petra

T200

2,26.
2,217.
2,42.
2,42.

15
87
08
81

T200

T400

4,12.
4,15.

66
47

T400

4,18.
4,32.
4,39.
4,44.
5,10.

75
81
57
32
30

T400

5,03.
5,10.
5,36.
5,38.

13
05
19
46

T400

Zilina 21.05.2023

Kecskemet
T800 cas
8,31.

8,31.

39
82

13.12.2020

RR Body

590
589

Zilina 21.05.2023

Poznan

T800 cas

8,25.
.48
9,20.
.07
10,23.

9,07

9,27

33

24

61

08.12.2019

RR Body

609
486
452
434
304

Zilina 21.05.2023

Sala

T800 cas

10,05.
10,41.
11,009.
11,23.

98
929
65
44

17.11.2018

RR Body

342
267
214
190

Zilina 21.05.2023

Lignano

T800 cas

44
45

47

51
52

52.
53.
.36
55.
55.
55.
56.
58.

54

www.mates.sk

.96
.71
46.
46.
46.
.36
48.
48.
.32
.37

07
23
90

23
95

61
26

07
85
93
60
25

17.08.2012

RR Body

21.5.2023



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

27

Por.

SJouobs WwWwbhE

27

Por.

1
2
3
4

Ihradsky Matej Fr os

Kudela Samuel
Dorc¢ik Andrej
Kocur Boris
Munka Jakub
Stefanec Juraj
Fris Tomas
Durica Martin
Misaut Tobias
Casny Viktor
Tomads Frederik
Pecnik Lukas
Belko Tomas
Tyukos Daniel
Laskavy Ondrej

Fekete Sebastian

Stefula Filip
Vanek Matej

Dubéci Samuel Pet

Zabak Lukas
Florian Jakub

Végh Matyas Andra
Barna Oliver Domi

Dudas Matus
Caby Lukas

Mihalovié Viktor

Cepa Filip
Bucek Filip
Kamhiyeh Ossama
Stovicdek Tomas
Vanik Sebastian
Klimek Michal
Zuberec Kubo

Kategoria:

Najlepsi vykon:

Meno

Kalnik Lukas
Rekos Alexander
Hrasko Jakub
Soska Simon
Ernek Matej
Kodaj Juraj
Pirog Adam
Kamhiyeh Ossama

Kategoria:

Najlepsi vykon:

Meno

Blaskovié¢ Peter
Janits Matus
Klimek Martin
Stefula Oliver

09
09
09
10
09
10
11
10
09
09
10
11
10
12
10
10
14
13
12
13
11
11
14
12
13
13
12
03
12
08
09
08

01
97
05
03
98
05
05
03

RN

06
06
07
07

VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN
PCP RAK
DELFIN
PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
WD Senec
DELFIN
ZRALOK
PCP RAK
Barakuda
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
ZRALOK
WD Senec
WD Senec
PCP RAK
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
VS ZVOLE
WD Senec
NEPTUN
DELFIN
ZRALOK
NEPTON
PCP RAK
NEPTUN
PCP RAK

100 BF muzi A

nenastupil na start
nenastupil na start
nenastupil na start
chybny start
chybny start

44 .00 MEDO Milan

Klub

Barakuda
WD Senec
Swim war
DELFIN
VS ZVOLE
DELFIN
NEPTUN
ZRALOK

100 BF muzi B

T100

T200 T400

nenastupil na start

45.66 OSUSKY Adam

Klub

NEPTUN
PCP RAK
NEPTON
NEPTUN

T100

T200 T400

59.
59.
59.

1,00.

1,01.

1,01.

1,01.

1,01.

1,02

1,04

1,04.

1,04.

1,06.

1,07.

1,07

1,07

1,09.

1,11.

1,11.

1,12

1,12

1,14.

1,16.

1,19.

1,20.

1,20.

1,21.

1,24

16
23
34
920
04
11
43
46

.49
.43

63
69
99
47

.82
.83

80
20
96

.33
.75

51
07
59
34
86
23

.43

Zilina 21.05.2023

Lignano

T800

cas

44.
46.
46.
46.
48.
51.
52.

96
07
23
920
23
32
61

17.08.2012

RR Body

848

Zilina 21.05.2023

SHARMEL EL- 30.07.2019

T800

www.mates.sk

cas

45.
47.
55.
55.

71
36
07
85

RR Body

819
758
521
500

21.5.2023



5

27

Vaclavik Jozef

07

DELFIN

Kategoria: 100 BF muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WoJdJonUbd WNR

o
N RO

27

Varga Jozef
Adamik Bruno
Buczacki Andrej
Stiskala Simon
Urban Jakub
Ihradsky Matej Fr
Kudela Samuel
Dorc¢ik Andrej
Kocur Boris
Stefanec Juraj
Casny Viktor
Tomads Frederik
Vanik Sebastian
Klimek Michal
Zuberec Kubo

RN

09
09
09
09
09
08
09
09
09
09
09
09
08
09
08

46.42 BUKOR Adam

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
PCP RAK
ZRALOK
Barakuda
VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN
DELFIN
WD Senec
DELFIN
PCP RAK
NEPTON
PCP RAK

Kategoria: 100 BF muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

ooJdJouUulbd WDNR

HoR e
N RO

27

Harakal Michal
Munka Jakub

Fris Tomas

Durica Martin
Misat Tobias
Pecnik Lukas
Belko Tomas
Tyukos Daniel
Fekete Sebastian
Stefula Filip
Végh Matyas Andra
Barna Oliver Domi

RN

10
10
10
11
10
10
11
10

48.83 VARGA Jozef

Klub

ZRALOK
PCP RAK
PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
ZRALOK
PCP RAK
Barakuda
NEPTUN
NEPTUN
NEPTON
NEPTUN

Kategoria: 100 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WoOoJdoUld WNR

Laskavy Ondrej
Vanek Matej
Dubéci Samuel Pet
Zabak Lukas
Florian Jakub
Dudas Matas

Caby Lukas
Mihalovié¢ Viktor
Cepa Filip

RN

12
14
13
12
13
14
12
13
13

59.59 MATEJ Dominik

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
WD Senec
WD Senec
PCP RAK
DELFIN
VS ZVOLE
WD Senec
NEPTUN

T100

T100

T100

T200 T400 T800

nenastupil na start
chybny start
chybny start

T200 T400 T800

T200 T400 T800

www.mates.sk

58.

Zilina 21.05.2023

cas

48.
52
53.
54
55.
59.
59.
59.
1,00.
1,01.
1,04
1,04.

Zilina 21.05.2023

Kecskemet

cas

56.
1,01.
1,01.
1,01.
1,02
1,04.
1,06.
1,07
1,07
1,009.
1,14
1,16.

Zilina 21.05.2023

cas

1,07.
1,11.
1,11.
1,12
1,12
1,19.
1,20.
1,20.
1,21.

25

95

.37

26

.36

93
16
23
34
920
11

.43

63

60
04
43
46

.49

69
99

.47
.83

80

.51

07

82
20
96

.33
.75

59
34
86
23

441

Bratislava 13.12.2014

RR Body

703
596
570
540
498
420
418
416
381
377
309
305

27.11.2022

RR Body

481
378
370
369
348
304
262
253
247
213
141
119

Bratislava 13.12.2014

RR Body

21.5.2023



10

28

Bucek Filip
Stovicek Tomas

12 DELFIN
12 NEPTUN

Kategoria: 100 BF zeny

Rekord SR:

Por. Meno

WCoOoJdJonUlbd WNR

AR B WWWWWWWWWWNNMNMMNMNMMNMNMNMNNREPEPRPRPRPRRPRPRPRRRE
NRPROVWOJdJOONULdWDNRODOVWONOONUUBMWNROOVWOJIONULAWDNDRO

28

Hraskova Zuzana
Gabalova Nina
Sliskova Alexandr
Hradecka Vera
Heglasova Simona
Tringelova Tamara
Zlatosova Katarin
Ihringova Zoja
Debnarova Katarin
Pecnikova Jana
Smidova Nikola
Szaboova Michaela
Belovova Alexandr
Dukatova Lucia
Torac¢ova Nataly
Cienikova Melinda
Hradecka Karla
Takacsova Anabela
Baranovad Michaela
Janikova Dorota
Spisakova Stella
Beresikova Katari
Skulavikova Natal
Tavodova Ema
Martinkovidova Pa
Belic¢akova Nina
Kasc¢akova Lenka
Aly Habiba
Fogelova Lenka
Gabrisovad Adriana
Kocurova Alexandr
Sedkarova Olivia
Adamcova Alica
Merkova Kristina
Biksadska Alzbeta
Tischlerova Lujza
Ostrozanska Hana
Pavlikova Katarin
Gabasova Ela
Pasnisinova Micha
Garbarova Martina
Cavojska Veronika
Stehurova Karolin

RN Klub

929
98
06
09
04
08
05
08
08
09
06
01
08
05
07
09
13
11
11
07
10
08
09
10
11
12
11
11
10
13
07
11
13
14
14
13
13
12
12
12
12
13
13

Barakuda
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
DELFIN

WD

Senec

Barakuda
ZRALOK
Swim war
ZRALOK

WD
WD
Vs

Senec
Senec
ZVOLE

PCP RAK
DELFIN
DELFIN
ZRALOK

Barakuda

Vs

ZVOLE

NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN

Vs
WD

ZVOLE
Senec

PCP RAK

WD
WD
WD

Senec
Senec
Senec

DELFIN
NEPTUN
PCP RAK

Vs
WD
Vs
WD
WD
Vs

ZVOLE
Senec
ZVOLE
Senec
Senec
ZVOLE

PCP RAK
DELFIN
DELFIN
DELFIN

Kategoria: 100 BF zeny A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

47 .52 HRASKOVA Zuzana

RN Klub

47 .52 HRASKOVA Zuzana

T100

T100

nenastupil na start

T200 T400 T800

nenastupil na start

T200 T400 T800

www.mates.sk

loannina

loannina

1,24.43 14

Zilina 21.05.2023
27.06.2019
cas RR Body

50.27

51.62

52.17

52.99

54.68

54.86

56.06

56.67

56.88

59.20
1,00.18
1,01.22
1,01.27
1,02.28
1,02.52
1,03.28
1,03.50
1,04.40
1,04.95
1,05.00
1,05.14
1,05.29
1,05.31
1,05.62
1,06.64
1,06.74
1,07.03
1,07.70
1,08.30
1,10.02
1,10.03
1,10.63
1,14.81
1,15.03
1,15.34
1,16.59
1,17.42
1,19.61
1,20.36
1,20.84
1,21.94
1,26.22

Zilina 21.05.2023
27.06.2019

cas RR Body

21.5.2023



UL WNR

28

Por.

b wdhRr

28

Por.

WoJdoUld WNR

28

Por.

CoJdJonUlbd WNR

28

Por.

Hraskova Zuzana
Gabalova Nina
Heglasova Simona
Zlatosova Katarin
Szaboova Michaela
Dukatova Lucia

929
98
04
05
01
05

Barakuda
ZRALOK
DELFIN
Barakuda
WD Senec
PCP RAK

Kategoria: 100 BF zeny B

Najlepsi vykon:
Meno

Sliskova Alexandr
Smidova Nikola
Toracova Nataly
Janikova Dorota
Kocurova Alexandr

RN

06
06
07
07
07

49._.05 HRASKOVA Zuzana

Klub

Barakuda
WD Senec
DELFIN
NEPTON
DELFIN

Kategoria: 100 BF zeny C

Najlepsi vykon:
Meno

Hradecka Vera
Tringelova Tamara
Ihringovéa Zoja
Debnarova Katarin
Pecnikova Jana
Belovova Alexandr
Cienikova Melinda
Beresikova Katari
Skulavikova Natal

RN

09
08
08
08
09
08
09
08
09

50.81 SUBA Sara

Klub

ZRALOK
WD Senec
ZRALOK
Swim war
ZRALOK
VS ZVOLE
DELFIN
NEPTUN
PCP RAK

Kategoria: 100 BF zeny D

Najlepsi vykon:
Meno

Takacsova Anabela
Baranova Michaela
Spisdkova Stella
Tavodova Ema
Martinkovicéova Pa
Kasc¢akova Lenka
Aly Habiba
Fogelova Lenka
Seckarova Olivia

10
11

53.02 SLISKOVA Alexandra

Klub

Barakuda
VS ZVOLE
NEPTON
DELFIN
VS ZVOLE
PCP RAK
WD Senec
WD Senec
NEPTUN

Kategoria: 100 BF zeny E

Najlepsi vykon:

Meno

RN

57.39 HRASKOVA Zuzana

Klub

T100

T100

T100

T100

T200 T400 T800

50.27
51.62
54.68
56.06
1,01.22
1,02.28

Zilina

Annemasse

cas

52.17
1,00.18
1,02.52
1,05.00
1,10.03

Zilina

803
757
663
623
492
468

21.05.2023
07.07.2016
RR Body

740

517

462

409
312

21.05.2023

Bratislava 20.10.2019

T200 T400 T800

T200 T400 T800

T200 T400 T800

www.mates.sk

cas

52.99
54.86
56.67
56.88
59.20
1,01.27
1,03.28
1,05.29
1,05.31

Zilina

cas

1,04.40
1,04.95
1,05.14
1,05.62
1,06.64
1,07.03
1,07.70
1,08.30
1,10.63

Zilina

cas

RR Body

714
657
607
601
541
491
446
403
403

21.05.2023

Bratislava 12.05.2019

RR Body

422
410
406
396
376
368
355
344
302

21.05.2023

Banska Byst 05.12.2010

RR Body

21.5.2023



WoOoJdJonUlbd WNR

HR R
WN RO

29

Hradecka Karla
Beli¢akova Nina
Gabrisova Adriana
Adamcova Alica
Merkova Kristina
Biksadska Alzbeta
Tischlerova Lujza
Ostrozanska Hana
Pavlikovad Katarin
Gabasova Ela
Pasnisinova Micha
Garbarova Martina
Cavojska Veronika
Stehurova Karolin

Kategoria: 4x100

Rekord SR: 2,36.

Por. Meno

29

Castven Lukas
Lic¢ka Daniel
Adamik Bruno
Lobpreis Filip
Zuberec Kubo
Buczacki Andrej
Janits Matus
Oboria Alexander
Novotny Andrej
Ihradsky Matej Fr
Durica Martin
Kudela Samuel
Stefanec Juraj
Tomads Frederik
Dor¢ik Andrej
Kocur Boris
Munka Jakub
Misaut Tobias
Belko Tomas
Fris Tomas

Kategoria: 4x100

Naj lepsi vykon:

Por. Meno

1

29

Castven Lukas
Lic¢ka Daniel
Adamik Bruno
Lobpreis Filip

Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

13 ZRALOK

12 WD Senec
13 WD Senec
13 PCP RAK
14 VS ZVOLE
14 WD Senec
13 VS ZVOLE
13 WD Senec
12 WD Senec
12 VS ZVOLE
12 PCP RAK
12 DELFIN

13 DELFIN

13 DELFIN

PP muzi

81 STARKO David

RN Klub medzicas
01 ZRALOK 38.30 38.
06 45.84 1,24.
09 47.93 2,12.
00 41.67 2,53.
08 PCP RAK 57.90 57.
09 54.26 1,52,
06 47.18 2,39.
06 42.99 3,22.
09 VS ZVOLE 52.15 52.
08 1,00.76 1,52.
11 1,01.36 2,54.
09 52.58 3,46.
09 DELFIN 1,01.25 1,01.
09 1,06.08 2,07.
09 1,01.23 3,08.
09 1,01.04 4,09.
10 PCP RAK 1,02.89 1,02.
10 1,03.47 2,06.
11 1,02.58 3,08.
10 1,05.89 4,14.
PP muzi A

2,36.81 STARKO David

RN Klub medzicas
01 ZRALOK 38.30 38.
06 45.84 1,24.
09 47.93 2,12.
00 41.67 2,53.
PP muzi C

2,58.47 MIKUS Milan

RN Klub medzicas

www.mates.sk

nenastupil na start

30
14
07
74
920
16
34
33
15
91
27
85
25
33
56
60
89
36
94
83

30
14
07
74

Volos

Kaposvar

1,03.50 441
1,06.74 374
1,10.02 313
1,14.81 233
1,15.03 229
1,15.34 225
1,16.59 206
1,17.42 193
1,19.61 162
1,20.36 152
1,20.84 146
1,21.94 131
1,26.22 78

Zilina 21.05.2023
24.06.2016
cas RR Body

2,53.74

3,22.33

3,46.85

4,09.60

4,14.83

Zilina 21.05.2023

24.06.2016

cas RR Body

2,53.74 11741

Zilina 20.05.2023
21.05.2005

cas RR Body

21.5.2023



Zuberec Kubo
Buczacki Andrej
Janits Matus
Oboria Alexander
Novotny Andrej
Ihradsky Matej Fr
Durica Martin
Kudela Samuel
Stefanec Juraj
Tomds Frederik
Dorcéik Andrej
Kocur Boris

29 Kategoria: 4x100
Najlepsi vykon:
Por. Meno
1 Munka Jakub

MisGt Tobias
Belko Tomas
Fris Tomas

30 Kategoria: 4x100
Rekord SR: 2,51.
Por. Meno

1

Pecnikova Tereza
Mateasikova Magda
Pecnikova Jana
Gabalova Nina
Szabdéova Romana
Smidova Nikola
Szaboova Michaela
Tringelova Tamara
Stanova Alexandra
Gebhardtova Vikté
Hradecka& Vera
Ihringova Zoja
Valyikova Barbora
Beresikova Katari
Janikova Dorota
Spisakova Stella
Tischlerova Laura
Tischlerova Lujza
Moravéik Mia Zoe
Baranovad Michaela
Pomichalova Laura
Gabrisovad Adriana
Pavlikova Katarin
Belic¢akova Nina
Machova Nina
Martinkovicéova Pa
Merkova Kristina
Gabasova Ela

08 PCP RAK

06
06
09 VS ZVOLE

11
09
09 DELFIN

09

09

PP muzi D

57.
54.
47.
42.
52.

1,00.

1,01.
52.

1,01.

1,06.

1,01.

1,01.

3,22.17 HASTO

RN Klub

10 PCP RAK
10

11

10

PP zeny

77 HRASKOVA

RN Klub

06 ZRALOK
03

09

98

09 WD Senec
06

01

08

09 ZRALOK
07

09

08

07 NEPTUN
08

07

10

10 VS ZVOLE
13

10

11

12 WD Senec
13

12

12

11 VS ZVOLE
11

14

12

Peter

medzicas
1,02.89 1,02.
1,03.47 2,06.
1,02.58 3,08.
1,05.89 4,14.

Zuzana
medzicas
46.72 46.
50.90 1,37.
50.72 2,28.
44.20 3,12.
54 .37 54.
54.72 1,49.
55.28 2,44.
49.72 3,34.
55.96 55.
54.29 1,50.
50.61 2,40.
55.40 3,36.
49.76 49.
1,00.32 1,50.
59.03 2,49.
59.65 3,48.
54.93 54.
1,21.39 2,16.
1,06.04 3,22.
56.13 4,18.
1,07.23 1,07.
1,12.86 2,20.
1,21.25 3,41.
1,03.58 4,44.
1,04.25 1,04.
1,06.76 2,11.
1,16.36 3,27.
1,18.78 4,46.

20 57.
26 1,52.
18 2,39,
99 3,22.
15 52.
76 1,52.
36 2,54.
58 3,46.
25 1,01.
08 2,07.
23 3,08.
04 4,09.

www.mates.sk

920
16
34
33
15
91
27
85
25
33
56
60

89
36
94
83

72
62
34
54
37
09
37
09
96
25
86
26
76
08
11
76
93
32
36
49
23
09
34
92
25
01
37
15

3,22.33

3,46.85

4,09.60

Zilina

Zilina

cas

4,14.83

Zilina

Wroclaw

cas

3,12.54

3,34.09

3,36.26

3,48.76

4,18.49

4,44.92

4,46.15

746

466

254

21.05.2023

22.11.2014

RR Body

212

21.05.2023

07.07.2017

RR Body

21.5.2023



30 Kategoria: 4x100 PP zeny A Zilina 21.05.2023

Najlepsi vykon: 2,51.77 HRASKOVA Zuzana Wroclaw 07.07.2017
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1l Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 46.72 46.72 3,12.54 1238
Mateasikova Magda o3 50.90 1,37.62
Pecnikova Jana 09 50.72 2,28.34
Gabalova Nina 98 44.20 3,12.54
2 Szabbéova Romana 09 WD Senec 54.37 54.37 3,34.09 928
Smidova Nikola 06 54.72 1,49.09
Szaboova Michaela o1 55.28 2,44.37
Tringelova Tamara 08 49.72 3,34.09
30 Kategoria: 4x100 PP zeny B Zilina 21.05.2023
Najlepsi vykon: 3,00.38 RAJTAROVA Luboslava P. Poznan 26.06.2022
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Stanova Alexandra 09 ZRALOK 55.96 55.96 3,36.26 900
Gebhardtova Vikté o7 54.29 1,50.25
Hradecka& Vera 09 50.61 2,40.86
Ihringova Zoja 08 55.40 3,36.26
2 Valyikova Barbora 07 NEPTON 49.76 49.76 3,48.76 750
Beresikova Katari os 1,00.32 1,50.08
Janikova Dorota 07 59.03 2,49.11
Spisakova Stella 10 59.65 3,48.76
30 Kategoria: 4x100 PP zeny D Zilina 21.05.2023
Najlepsi vykon: 3,26.10 BOHUSOVA Lucia Maribor 05.02.2005
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Tischlerovad Laura 10 VS ZVOLE 54.93 54.93 4,18.49 450
Tischlerova Lujza 13 1,21.39 2,16.32
Moravéik Mia Zoe 10 1,06.04 3,22.36
Baranova Michaela 11 56.13 4,18.49
2 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,04.25 1,04.25 4,46.15 228
Martinkovicéova Pa 11 1,06.76 2,11.01
Merkova Kristina 14 1,16.36 3,27.37
Gabasova Ela 12 1,18.78 4,46.15
30 Kategoria: 4x100 PP zeny E Zilina 21.05.2023
Najlepsi vykon: 4,09.49 CERVIENKOVA Katka Banska Byst 27.06.2004
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1l Pomichalovad Laura 12 WD Senec 1,07.23 1,07.23 4,44 .92 236
Gabrisova Adriana 13 1,12.86 2,20.09
Pavlikova Katarin 12 1,21.25 3,41.34
Belic¢dkova Nina 12 1,03.58 4,44.92
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